



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
เลขที่..... ๕๓ ๖๕
วันที่ 20 พ.ค. ๒๕๖3
เรื่อง.....

ส่วนราชการ งานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ โรงพยาบาลมหาสารคาม โทร ๐ ๔๓๗๑ ๑๗๕๐ ต่อ ๒๒๑
ที่ มค ๐๐๓๒.๒๐๑๑ วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการ หมวดวัสดุใช้ไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

เรื่องเดิม

ด้วยโรงพยาบาลมหาสารคาม ได้ประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยประมาณการรายได้ จำนวน ๑,๖๒๔,๕๑๔,๘๐๑.๖๖ บาท (หนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสี่ล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยหนึ่งบาทหกสิบหกสตางค์) ประมาณการรายจ่าย จำนวน ๑,๔๑๘,๔๕๓,๙๑๙.- บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสิบแปดล้านสี่แสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) ประมาณการเป็นแบบเกินดุล ๑๖๒,๔๖๐,๘๘๒.- บาท (หนึ่งร้อยหกสิบสองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เกินดุลร้อยละ ๑๐ นั้น

ข้อพิจารณา

จากแผนประมาณการรายจ่าย (Plan) วัสดุใช้ไป จำนวน ๓๕,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามสิบล้านสามแสนบาทถ้วน) โรงพยาบาลมหาสารคาม ได้จัดทำแผนปฏิบัติการรายการดังกล่าว ๑,๒๑๒ รายการ จำนวน ๓๕,๒๙๙,๙๙๙.๙๒ บาท (สามสิบล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ข้อเสนอ

๑. เห็นควรอนุมัติแผนปฏิบัติการ ต้นทุนวัสดุใช้ไป (Plan) ๑,๒๑๒ รายการ จำนวน ๓๕,๒๙๙,๙๙๙.๙๒ บาท (สามสิบล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)
๒. เห็นควรมอบคณะรองผู้อำนวยการฯ ทุกท่าน ดำเนินการควบคุม กำกับและติดตามอย่างต่อเนื่อง พร้อมทั้งรายงานผลการดำเนินงานต่อคณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลฯ ทุกเดือน
๓. ทั้งนี้ ตั้งแต่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายภาคภูมิ มโนสิธิศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

รับ ๔๔.๓๓๒.๑๑

๑๔๓๖๐๑๖๖
๐๔๓๖

(นายวิฑูรย์ ละอองทอง)
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

๑๔๓๖๐๑๖๖
๐๔๓๖

(นายภาคี ทรัพย์พิพัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุใช้ไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	แผน	วัสดุสำนักงาน		วัสดุยานพาหนะ		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.62)	จัดซื้อจริง	167	751,788.53	2	11,984.00	103	168,394.78
	แผน						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.63)	จัดซื้อจริง	167	750,574.70	2	14,038.00	99	166,935.18
	แผน						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	จัดซื้อจริง	167	752,267.55	2	12,412.00	100	168,899.90
	แผน						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	จัดซื้อจริง	167	751,421.13	2	11,556.00	100	167,941.64
	แผน						
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง	167	3,006,051.90	2	49,990.00	103	672,171.50
	แผน						

วิมล

(นางกัญตา คำพอง)

นักการจัดซื้อทั่วไปชำนาญการ รองผู้อำนวยการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

(นายภาคี ทรัพย์พัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุข
จังหวัดมหาสารคาม

(นายวิฑูรย์ สระทองทอง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	แผน	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.62)	จัดซื้อจริง						
	แผน	2	2,500.00	51	752,025.02	170	1,776,413.25
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	0	0.00	51	744,782.17	170	1,770,835.85
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	2	2,500.00	51	752,067.64	170	1,786,941.80
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	0	0.00	51	751,125.26	170	1,771,462.10
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง						
	แผน	2	5,000.00	51	3,000,000.09	170	7,105,653.00

วิมล
(นางกัญดา คำพอ)

นักการจัดการทั่วไปชำนาญการ

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาณุภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

(นายภาณุ ทริพย์พัฒนา)

นายแพทย์สาธารณสุข

จังหวัดมหาสารคาม

(นายวิมล ธรรมะวงษ์)

จังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	แผน	วัสดุบริโภค		วัสดุเครื่องแต่งกาย		วัสดุก่อสร้าง	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.62)	จัดซื้อจริง	215	2,447,701.15	53	800,001.50	151	212,656.44
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.63)	แผน	215	2,446,394.25	53	799,995.50	147	211,071.19
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	แผน	215	2,411,404.55	53	801,842.00	150	213,820.44
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	แผน	215	2,446,349.65	53	798,161.00	147	212,447.69
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	215	9,751,849.60	53	3,199,963.00	151	849,995.75
	จัดซื้อจริง						

✓

วิมล

(นางกัญดา คำพอ)

นักการจัดการทั่วไปชำนาญการ รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิศักดิ์) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

(นายภาคี ทรัพย์พัฒน์) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นายวิวัฒน์ สอนองอาจ) หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2563

การจัดซื้อ	แผน	วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุอื่นๆ		รวม	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.62)	จัดซื้อจริง						
	แผน	5	643,335.00	293	1,247,340.09	1,212	8,814,139.75
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	5	643,335.00	293	1,278,283.57	1,202	8,826,245.41
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	5	643,335.00	293	1,280,210.19	1,208	8,825,701.07
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.63)	จัดซื้อจริง						
	แผน	5	643,485.00	293	1,280,001.23	1,203	8,833,950.69
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง						
	แผน	5	2,573,490.00	293	5,085,835.08	1,212	35,299,999.92

(นายภาคี ทรัพย์พัฒน์)
นายแพทย์สาธารณสุข
จังหวัดมหาสารคาม

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

วิเศษ
(นางกัญดา คำพอ)

นักการจัดการทั่วไปชำนาญการ รองผู้อำนวยการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายวิวัฒน์ ณะอรรถ)
หัวหน้ากองส่งเสริมสุขภาพ

แบบนำเสนอข้อมูลของอนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ V)		
ยา		
เวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท ; วัสดุทั่วไป	
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)		
ในปีงบประมาณ...๒๕๖๓	๓๕,๓๐๐,๐๐๐.๐๐	
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา (๒๕๖๒)	๓๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา		
ลดลง	-๓,๗๐๐,๐๐๐.๐๐	
ลดลงร้อยละ	-๑๐.๕๘	
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	ปรับลดรายการครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่าเกณฑ์ไปไว้หมวดงบลงทุน ทำให้งบประมาณลดลง	

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																จำนวน	มูลค่า
					ปี60	ปี61	ปี62										
1	0510001	Doctor order sheet (1000/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	246,500	224,000	254,000	50000	400,000	1.20	480,000.00	100,000	100,000	100,000	100,000		
2	0510003	Request For Ultrasonography (50ชุด/เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	178	179	185	84	300	40.00	12,000.00	75	75	75	75		
3	0510004	X-Ray Request (50ชุด/เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	633	585	643	238	1,000	40.00	40,000.00	250	250	250	250		
4	0510005	กระดาษต่อเนื่องห้องบัตร 7.5x8.5(8 ,000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	กล่อง	43	39	35	5	100	1,100.00	110,000.00	25	25	25	25		
5	0510006	ฉลากนำเกลือล้างห้องล้างแผล 8x3 สี 2000/ห่อ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			30,000	40000	20,000	0.20	4,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
6	0510007	ซอง EKG 9*12 (250/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ซอง	8,370	20	2,000	3480	1,000	2.30	2,300.00	250	250	250	250		
7	0510008	ซองขยายข้าง ขนาดใหญ่	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ซอง	541	65	146	892	200	3.50	700.00	50	50	50	50		
8	0510009	ซองขยายข้าง สีนํ้าตาล 9*12	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ซอง	5,213	4,746	5,525	2954	8,000	3.00	24,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000		
10	0510011	ทะเบียน X-Ray ประจำวัน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	10	-	3	40	4	140.00	560.00	1	1	1	1		
11	0510012	ทะเบียนนัดผู้ป่วย Follow Up	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	7	12	5	131	100	38.00	3,800.00	25	25	25	25		
12	0510013	ทะเบียนบันทึกการเพาะเชื้อ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	40	40	60	0	100	170.00	17,000.00	25	25	25	25		
13	0510014	ทะเบียนบันทึกผลการตรวจ AFB Stain	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	10	15	3	120.00	360.00	1	1	1	1		
14	0510015	ทะเบียนบันทึกผลการตรวจ Gramstair	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	10	10	10	10	20	120.00	2,400.00	5	5	5	5		
15	0510016	ทะเบียนบันทึกผลตรวจทางเคมีคลินิก 2	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	12	12	4	190.00	760.00	1	1	1	1		
16	0510017	ทะเบียนผลตรวจวิเคราะห์ทางเคมีคลินิก 1	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	12	12	4	130.00	520.00	1	1	1	1		
17	0510018	ทะเบียนผู้ป่วยทั่วไป	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	16	48	15	422	100	90.00	9,000.00	25	25	25	25		
18	0510019	ทะเบียนส่งประวัติผู้ป่วยใน (แบบ บส.07)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			1	52	4	55.00	220.00	1	1	1	1		
19	0510020	บัญชีเงินฝากสุชีฟ้า (พ.3102-7) (200/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	5,200	2,400	3,200	2800	5,000	2.00	10,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250		
20	0510021	สติกเกอร์ DOBUtamine inj.(250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	500	400	500	8500	1,000	1.40	1,400.00	250	250	250	250		
21	0510040	บัตรคิวรอรับยาห้อง 2 (สีขาว) (ยาใบ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	599	600	340	600	1,000	10.00	10,000.00	250	250	250	250		
22	0510046	บัตรตรวจโรค (สอ) 500แผ่น/ห่อ 1 ต.02	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	1,000	16500	1,000	0.50	500.00	250	250	250	250		
23	0510049	บัตรติดตาม+นัดหมายคลินิกภูมิแพ้ (สีขาว 100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	400	200	1,100	300	100	0.50	50.00	25	25	25	25		
24	0510050	บัตรติดตาม+นัดหมายผู้ป่วยคลินิกฝากครรภ์ (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น		100	100	1000	100	0.57	57.00	25	25	25	25		
25	0510051	บัตรติดตาม+นัดหมายผู้ป่วยความดันโลหิตสูง (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,000	-	2,750	750	100	0.50	50.00	25	25	25	25		

(นางกัญญา คำพ้อ)

ผู้จัดทำแผน

นั้กจัดการงานทั่วไปสำนักงาน

รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาทรัพยากร

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้เสนอแผน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
26	0510052	บัตรติดตาม+บัตรหมายผู้ป่วยฉุกเฉิน (สีฟ้า 200/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	400	600	10	0.90	9.00	3	3	3	3		
27	0510053	บัตรติดตาม+บัตรนัดหมายผู้ป่วยฉุกเฉินตราสี่สีมีเย็บ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			50	1000	100	0.50	50.00	25	25	25	25		
28	0510054	บัตรติดตามและนัดผู้ป่วยฉุกเฉินกระดาษ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	3,000	1,600	3,000	7400	3,000	0.50	1,500.00	750	750	750	750		
29	0510055	บัตรติดตามและนัดหมายคลินิกสุขภาพจิต	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	2,400	1,400	1,700	300	2,000	2.00	4,000.00	500	500	500	500		
30	0510056	บัตรนัดติดตามญาติ (200/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	600	1200	200	1.00	200.00	50	50	50	50		
31	0510057	บัตรนัดติดตามญาติแบบกระดาษ (สีเขียว)(500แผ่น)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	6,000	3,000	1,000	4500	6,000	0.32	1,920.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
32	0510058	บัตรประจำตัวผู้ป่วย รพ.มค.(500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	6,000	2,000	5,500	8500	4,500	0.28	1,260.00	1,125	1,125	1,125	1,125		
33	0510059	บัตรประจำตัวผู้ป่วย(1,000แผ่น/ฟอ) สอ.	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	1,000	12000	333	0.25	83.25	83	83	83	83		
34	0510060	บัตรวัสดุ สีฟ้า (เล็ก) (200/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,800	1,000	3,400	15000	3,000	1.80	5,400.00	750	750	750	750		
35	0510061	บัตรกรรไกรกับเงินผู้ป่วยนอก	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	3	14	3	78	50	35.20	1,760.00	13	13	13	13		
36	0510062	บันทึกเรียกเก็บเงินผู้ป่วยใน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	428	353	429	79	500	50.00	25,000.00	125	125	125	125		
37	0510064	สติ๊กเกอร์ Adrenaline inj.(400/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	2,000	400	2,800	11200	2,000	1.40	2,800.00	500	500	500	500		
38	0510065	แบบบันทึกเวชระเบียนผู้ป่วยนอก (500 แผ่น/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			200	0	500	0.62	310.00	125	125	125	125		
39	0510066	แบบบันทึกทางพยาบาลสำหรับผู้ป่วย ER (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			200	13000	500	1.00	500.00	125	125	125	125		
40	0510067	แบบฟอร์มขอเลือด (แบบอ่อน 500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,500	500	1,500	11000	2,000	0.24	480.00	500	500	500	500		
41	0510068	ใบ Clinical Chemistry 2 (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	8,000	32,000	21,000	10000	50,000	0.24	12,000.00	12,500	12,500	12,500	12,500		
42	0510069	ใบ Clinical Chemistry 1 (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	148,000	157,501	166,500	11000	300,000	0.24	72,000.00	75,000	75,000	75,000	75,000		
43	0510070	ใบ Clinical Immunology บส0104 (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	22,000	22,500	33,500	39500	50,000	0.24	12,000.00	12,500	12,500	12,500	12,500		
44	0510071	ใบ Clinical Microbiology	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	789	868	1,254	0	1,000	24.00	24,000.00	250	250	250	250		
45	0510072	ใบ Hematology บส.0103 ชม.พญ (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	173,000	148,000	174,000	21500	200,000	0.24	48,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
46	0510073	ใบ In-Patient Summary ร.ร.501 (2000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	62,000	32,000	68,000	18000	60,000	0.58	34,800.00	15,000	15,000	15,000	15,000		
47	0510074	ใบ Integrated Regional Trauma (ปริิพหุผล)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	6500	6,000	0.50	3,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
48	0510075	ใบ Microscopy 1 บส.0102 (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	60,500	45,500	55,500	14000	60,000	0.24	14,400.00	15,000	15,000	15,000	15,000		
49	0510076	ใบ Microscopy 2 บส.0101 (500/ฟอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	13,500	7,000	14,500	35500	13,000	0.24	3,120.00	3,250	3,250	3,250	3,250		

(นางกัญญา ศักพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาสุขภาพ

ผู้เสนอแผน

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
50	0510077	ใบ Microscopy 3 บส.0105 (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	6,500	4,000	5,000	2000	6,000	0.30	1,800.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
51	0510078	ใบ กพ.7 (250/ห่อ)ครึ่งตาราง	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			100	0	250	6.00	1,500.00	63	63	63	63		
52	0510079	ใบ บส.08 (ใบส่งต่อรักษาฯ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	335	479	428	218	800	40.00	32,000.00	200	200	200	200		
53	0510080	ใบ รบ.1ต.13 บัตรตรวจพันธุกรรม (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,000	500	500	3000	1,500	0.70	1,050.00	375	375	375	375		
54	0510081	ใบ รบ.2ต02 (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	56,500	47,500	60,000	30000	70,000	0.60	42,000.00	17,500	17,500	17,500	17,500		
55	0510082	ใบ รบ.2ต06 ใบตมยา (50/เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	318	295	365	60	500	80.00	40,000.00	125	125	125	125		
56	0510084	ใบ รพ.19 สีฟ้า (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	4,000	3,500	8,500	1500	5,000	0.50	2,500.00	1,250	1,250	1,250	1,250		
57	0510085	ใบกรู๊ปเลือด A สีเหลือง (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	3,000	8,000	4,000	5000	5,000	1.00	5,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250		
58	0510086	ใบกรู๊ปเลือด AB สีเขียว (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	1,000	1,000	2000	1,000	0.80	800.00	250	250	250	250		
59	0510087	ใบกรู๊ปเลือด B สีชมพู (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	10,000	11,000	10,000	6000	15,000	1.00	15,000.00	3,750	3,750	3,750	3,750		
60	0510088	ใบกรู๊ปเลือด O สีฟ้า (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	10,000	10,000	10,000	5000	15,000	1.00	15,000.00	3,750	3,750	3,750	3,750		
61	0510089	ใบนัดพิเศษ (100 แผ่น/เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	42	5	41	143	29	10.00	290.00	7	7	7	7		
62	0510090	ใบประวัติการตรวจสุขภาพประจำปี (200/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	2,000	1000	2,000	2.00	4,000.00	500	500	500	500		
63	0510091	ใบฟอรั่มขอโลหิต (ใบแข็ง) (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	27,250	20,000	23,750	10000	25,000	0.80	20,000.00	6,250	6,250	6,250	6,250		
64	0510092	ใบรับเงินบริจาค(ไม่มีก๊อปปี้)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			100	50	100	50.00	5,000.00	25	25	25	25		
65	0510093	ใบลงทะเบียนการตรวจร่างกาย ER (500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	1,000	2,000	6000	1,500	0.70	1,050.00	375	375	375	375		
66	0510094	ใบส่งจ่ายยาเสพติด (ยส5)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	394	601	667	193	1,000	34.00	34,000.00	250	250	250	250		
67	0510095	ใบส่งยาคุมอม ฯ 6x8 1 ชิ้น (2000 ชุด/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ชุด	316,000	228,005	290,000	109995	300,000	0.22	66,000.00	75,000	75,000	75,000	75,000		
68	0510096	ใบสิ่งเวชภัณฑ์ (500แผ่น/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	54,500	40,500	49,500	500	50,000	1.10	55,000.00	12,500	12,500	12,500	12,500		
69	0510098	ใบเสร็จจ้เงิน 6.5x7" 2 ชิ้น (2,000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	122,000	116,000	134,000	52000	150,000	0.65	97,500.00	37,500	37,500	37,500	37,500		
70	0510099	ใบเสร็จรับเงินขนาด 6x5" (เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	206	184	250	570	1,000	64.00	64,000.00	250	250	250	250		
71	0510100	ป้ายแขวนหลังออกซิเจน (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	5,500	3,000	2,000	5000	5,000	0.90	4,500.00	1,250	1,250	1,250	1,250		
72	0510101	ป้ายหน้าเตียง (250/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	29,500	23,750	27,250	12500	28,000	0.32	8,960.00	7,000	7,000	7,000	7,000		
76	0510105	ลิ้นกเกอร์ Magnesium inj.(400/แผ่น)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	2,050	11,700	7,500	11300	10,000	1.40	14,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		

(นางกัญญา คำพอง)

นางกัญญา คำพอง

(นายภาคภูมิ นโมสิริศักดิ์)

ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายประเสริฐ ศิริสารคาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้จัดทำแผน

รองผู้อำนวยการสำนักงานประกันการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยรับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
77	0510106	สลิคเกอร์ Potassium chloride 1g(400/ฟลો)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	5,600	6,400	9,600	11400	10,000	1.40	14,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
78	0510107	ป้ายอาหารธรรมชาติเพิ่มโปรตีน (100/เล่ม)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			20,000	0	20,000	0.50	10,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
79	0510108	สลิคเกอร์ Dopamine 1g(400/ฟลો)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,600	3,200	4,800	7000	3,200	1.40	4,480.00	800	800	800	800		
80	0510109	ใบ REQUEST FOR ECHO/EST (500ผ./ฟลો)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	3,000	1,500	7,000	12000	4,000	0.24	960.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
84	0510113	ซองพลาสติก 6*9 ซม (100/ฟลો) 125 ไมครอน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			100	34900	200	0.80	160.00	50	50	50	50		
85	0510116	แผ่นประวัติผู้ป่วยสุขภาพจิต (100/ฟล่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	100	-	100	700	67	10.00	670.00	17	17	17	17		
86	0510117	รายงานการฆ่าตัดลด	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	70	60	80	0	100	80.00	8,000.00	25	25	25	25		
87	0510119	รายงานการรักษาผู้ป่วยในและผู้ป่วยประกันสังคม(500)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	500	-	100	6500	200	0.70	140.00	50	50	50	50		
88	0510120	รายงานการรักษาพยาบาล(เงินสวัสดิการ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			100	83	100	68.00	6,800.00	25	25	25	25		
89	0510121	รายงานผู้ป่วยรับใหม่,ย้าย,จำหน่ายตาย	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	14	26	36	187	30	80.00	2,400.00	8	8	8	8		
90	0510122	สลิคเกอร์ "เก็บยาไม่ให้เป็นแสง" (5000 ดวง/ฟล่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	5,000	14,000	21,000	5370	17,000	0.15	2,550.00	4,250	4,250	4,250	4,250		
91	0510123	สลิคเกอร์ "ยาใกล้หมดอายุ" (10000ดวง/ฟล่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	30,000	32,000	3,140	13864	40,000	0.15	6,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
92	0510124	สลิคเกอร์ "ยาความเครียดสูง"(High Alert Drug)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	37,816	21,080	73,778	96000	45,000	0.14	6,300.00	11,250	11,250	11,250	11,250		
93	0510125	สลิคเกอร์ "ยาเข้าชั้น หันและชั้นซิง" (5000 ดวง/ฟล่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	10,000	20,000	65,000	20000	35,000	0.18	6,300.00	8,750	8,750	8,750	8,750		
94	0510126	สลิคเกอร์ "ยาอันตราย" (5000 ดวง/ฟล่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	5,000	9760	10,000	0.15	1,500.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
95	0510127	สลิคเกอร์ 1.6x2.3ซม. จำยกกลาง (1000/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน	2,448	2,500	1,820	0	3,000	20.00	60,000.00	750	750	750	750		
96	0510128	สลิคเกอร์ 2.1x3ซม. Dressing (1000/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน			500	726	500	38.00	19,000.00	125	125	125	125		
97	0510129	สลิคเกอร์ 2.1x3ซม. Flush (1000/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน	100	-	15	200	38	38.00	1,444.00	10	10	10	10		
98	0510130	สลิคเกอร์ 2.1x3ซม. Scrub (1000/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน			500	131	167	38.00	6,346.00	42	42	42	42		
99	0510131	สลิคเกอร์ 2.1x3ซม. จำยกกลาง (1000/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน			500	199	167	20.00	3,340.00	42	42	42	42		
100	0510132	สลิคเกอร์ ALCOHOL 70% ขนาด 8 x 5 cm	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	4,000	-	1,000	28000	1,667	0.50	833.50	417	417	417	417		
101	0510133	สลิคเกอร์ Soudex 11.6*10.2 (4000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	84,000	76,000	84,000	8000	90,000	0.48	43,200.00	22,500	22,500	22,500	22,500		
102	0510134	สลิคเกอร์SAV.ONI:100 8x11cm 2สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			30,000	30000	10,000	0.65	6,500.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
103	0510135	สลิคเกอร์คอนวา สีเขียว 8.2*6.1 ซม (20000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,540,000	1,220,000	1,872,000	624000	1,544,000	0.24	370,560.00	386,000	386,000	386,000	386,000		

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
104	0510136	สติ๊กเกอร์ร้อมมา สีชมพู 8.2*6.1 ซม (20000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	1,760,000	1,638,000	2,284,000	0	1,894,000	0.24	454,560.00	473,500	473,500	473,500	473,500		
105	0510137	ฉลากน้ำกลั่นบริสุทธิ์ 8 x 11 cm	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			10,000	10000	3,333	0.20	666.60	833	833	833	833		
106	0510138	สติ๊กเกอร์วันหมดอายุ (10000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			10,000	0	3,333	0.11	366.63	833	833	833	833		
107	0510139	สติ๊กเกอร์ห้อง Lab 6.4*2.3 ซม (2,500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	3,312,500	1,795,000	2,545,000	240000	2,600,000	0.10	260,000.00	650,000	650,000	650,000	650,000		
108	0510140	สติ๊กเกอร์ห้องแล็บ 10.2*7.2 ซม(1000/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	27,000	56,000	45,000	40000	60,000	0.48	28,800.00	15,000	15,000	15,000	15,000		
109	0510141	สติ๊กเกอร์หัวรับประทาน 4.8*8.5 ซม/8 (10000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	60,000	-	170,000	100000	100,000	0.22	22,000.00	25,000	25,000	25,000	25,000		
110	0510142	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	24	24	18	26	10	60.00	600.00	3	3	3	3		
111	0510143	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	36	17	18	43	20	60.00	1,200.00	5	5	5	5		
112	0510146	สมุดประจำตัวผู้ปฏิบัติงาน (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	3,970	4,360	2,850	570	2,500	20.00	50,000.00	625	625	625	625		
113	0510147	สมุดลงทะเบียนครุภัณฑ์	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			2	0	2	300.00	600.00	1	0	1	1		
114	0510150	หนังสือรับรองการเกิด	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	70	70	70	50	70	50.00	3,500.00	18	18	18	18		
115	0510151	หนังสือรับรองการตาย	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	34	31	20	36	28	180.00	5,040.00	7	7	7	7		
116	0510152	หน้าแผ่นประวัติครอบครัว (สอ.) (100/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	2,000	500	800	9700	1,100	0.60	660.00	275	275	275	275		
117	0510153	หลังแผ่นประวัติครอบครัว (สอ.) (100/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	600	-	100	1000	233	0.60	139.80	58	58	58	58		
118	0510156	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว -021 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	42,900	16,800	31,700	13200	30,467	0.60	18,280.20	7,617	7,617	7,617	7,617		
119	0510157	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-019 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	7,800	1,000	1,800	23400	3,533	0.60	2,119.80	883	883	883	883		
120	0510158	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-022 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	27,000	14,800	22,400	2100	21,400	0.60	12,840.00	5,350	5,350	5,350	5,350		
121	0510159	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-024 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	5,000	300	1,500	2700	2,267	0.60	1,360.20	567	567	567	567		
122	0510160	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-026 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	3,000	-	1,000	5000	1,333	0.60	799.80	333	333	333	333		
123	0510161	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-028 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	5,800	1,000	4,100	1100	3,633	0.60	2,179.80	908	908	908	908		
124	0510162	เอกสารเพื่อนอนนัยครอบครัว-030 (100/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	9,200	2,200	900	5800	4,100	0.45	1,845.00	1,025	1,025	1,025	1,025		
125	0510163	สติ๊กเกอร์มัน 10x 2.5/4 (2000 ดวง/ม้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน	269	425	325	105	200	430.00	86,000.00	50	50	50	50		
126	0510165	บัตรคิวรถรับผลการตรวจเลือด	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	40	20	60	119	40	5.00	200.00	10	10	10	10		
127	0510167	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด(ภายนอก)(จากงบยร5001ขึ้นไป)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	117,600	-	202,400	0	100,000	0.50	50,000.00	25,000	25,000	25,000	25,000		

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
128	0510168	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด(ภายใน)ไม่กินเบอรส์5000)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	40,000	-	80,000	80000	40,000	0.50	20,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
129	0510169	สติ๊กเกอร์รุ่นน้ำเกลือ ขนาด 8x5 ซม.(2000/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	355,500	384,000	418,000	104000	300,000	0.24	72,000.00	75,000	75,000	75,000	75,000		
130	0510170	สติ๊กเกอร์วัดหมดอายุ 2x3 ซม.(32ดวง/แผ่น)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	76,306	76,652	87,616	139276	80,000	0.14	11,200.00	20,000	20,000	20,000	20,000		
131	0510171	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อ 8x5 ซม.(ห่อ X2,500/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	2,000	197500	2,500	0.18	450.00	625	625	625	625		
133	0510174	ใบสียาคอมฯ6x8 2 ชั้น (1,000 /กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ชุด	13,000	10,000	19,000	13000	14,000	0.58	8,120.00	3,500	3,500	3,500	3,500		
134	0510175	ใบเสร็จรับเงินบริจาค (เฉพาะการเงิน/มิถิอปปี้)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	30	20	20	110	20	50.00	1,000.00	5	5	5	5		
135	0510176	สติ๊กเกอร์ยาใช้ภายนอก4.8x8 ซม.(สีแดง)(2000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	80,000	180,000	260,000	500000	200,000	0.22	44,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
136	0510177	สติ๊กเกอร์ยารับประทาน4.8x8 ซม.(สีฟ้า)(1000/กล่อง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	20,000	-	300,000	200000	200,000	0.18	36,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
137	0510178	แบบสำหรับส่งผู้ป่วยอุบัติเหตุไปรับการรักษาต่อ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	1	2	28	73	10	160.00	1,600.00	3	3	3	3		
138	0510179	สติ๊กเกอร์ 1.6x2.3 ซม.(ขาวล้วน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน	300	180	345	2595	250	20.00	5,000.00	63	63	63	63		
139	0510180	สมุดประจำตัวผู้มีความเสี่ยงงาหวาน+ความดัน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			50	0	50	8.00	400.00	13	13	13	13		
140	0510181	สติ๊กเกอร์รุ่น 7.5x2.5 ซม ไม่พิมพ์	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	40,000	138,000	238000	40,000	0.16	6,400.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
176	0510217	สมุดประจำตัวผู้ป่วยภาวะลดความเสี่ยงจากเบาหวาน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	500	300	500	2000	500	10.00	5,000.00	125	125	125	125		
177	0510218	แบบบันทึกการตรวจคัดกรองความเสี่ยง(ค)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ชุด	84,500	57,500	65,000	76000	70,000	1.70	119,000.00	17,500	17,500	17,500	17,500		
178	0510220	กระดาษไต่เร็กซ์ 80x80cm x 28 มม.(ไม่พิมพ์)โฆษณาการ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ม้วน	233	218	327	96	250	190.00	47,500.00	63	63	63	63		
179	0510221	เอกสารเพื่อน้อมนัยศรอบคกร์-022 (ใบต่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	200	1,500	1,100	4800	1,000	0.50	500.00	250	250	250	250		
180	0510223	สติ๊กเกอร์รุ่น ขนาด 8x4.8 ซม. กระดาษไต่เร็กซ์	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	10,000	-	27,000	820000	50,000	0.24	12,000.00	12,500	12,500	12,500	12,500		
182	0510225	แบบสำหรับส่งผู้ป่วยตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	43	42	40	94	20	75.00	1,500.00	5	5	5	5		
183	0510226	สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคไต	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	500	950	50	0	500	8.00	4,000.00	125	125	125	125		
185	0510228	เอกสารรับรองความพิการ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	12	18	13	29	14	160.00	2,240.00	4	4	4	4		
200	0510243	สมุดบันทึกสุขภาพหญิงวัยทอง (25 เล่ม/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			100	0	100	23.00	2,300.00	25	25	25	25		
201	0510244	สมุดการใช้ยาประจำตัวผู้ป่วยโรคมะเร็ง (25 เล่ม/ห่อ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม			100	0	100	16.00	1,600.00	25	25	25	25		
219	0510263	แฟ้มประวัติข้าราชการ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แฟ้ม	55	-	20	275	25	14.00	350.00	6	6	6	6		
226	0510270	รายงานผู้ป่วยรับใหม่ (Attending Admission Record)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	100	55	100	215	85	80.00	6,800.00	21	21	21	21		

(นางกัญญา คำพ้อ)

นางจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านแผนงานระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
227	0510271	รายงานความคืบหน้าการรักษากา (Progress Note)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	12	3	50	82	22	76.00	1,672.00	6	6	6	6		
228	0510272	รายงานสรุปผลการรักษา (Summary Discharge)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	12	3	30	107	15	76.00	1,140.00	4	4	4	4		
231	0510275	สถิติการจ่ายยากลาง 2.5*5 ซม.สีฟ้า (2000/ขวาน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	136,000	266,000	136,000	40000	200,000	0.45	90,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
232	0510276	สถิติการผ่าตัดCLAVE 5*4.8 ซม.สีเขียว (1000/ขวาน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	288,000	390,000	405,200	62000	400,000	0.65	260,000.00	100,000	100,000	100,000	100,000		
233	0510277	สถิติการ Norepinehrineing	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	8,100	7,200	9,700	7200	10,000	1.40	14,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
234	0510279	บัตรคิวรับยา(ห้องจ่ายยาผู้ป่วยนอก)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	5	220	50	200	300	70.00	21,000.00	75	75	75	75		
235	0510284	สถิติการรับยาของเสลดทั้งกอง	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	10,000	-	1,000	0	10	0.60	6.00	3	3	3	3		
236	0510287	สถิติการรับวัน 7.5x7.5 ซม.พิมพ์ (สีเหลือง)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	20,000	30,000	55,000	60000	60,000	0.45	27,000.00	15,000	15,000	15,000	15,000		
240	0510294	ใบเสร็จรับเงินสวัสดิการ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	30	-	2	430	12	70.00	840.00	3	3	3	3		
241	0510295	สถิติการรับยาชุดอบชวย พิมพ์ 4 สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	-	-	500	0	100	1.40	140.00	25	25	25	25		
247	0510303	สถิติการรับยาเม็ด 6.4x2.3 ซม. gudec(2000/ขวาน)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	2,732,000	3,572,044	3,596,000	70000	3,040,000	0.13	395,200.00	760,000	760,000	760,000	760,000		
248	0510305	สมุดประจำตัวหน่วยย่อยโรคติดต่อ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	500	-	1,000	520	100	65.00	6,500.00	25	25	25	25		
249	0510306	เอกสารแนะนำนามยัศรอบครัว-031 (100/พอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	4,900	-	6,100	7600	100	0.60	60.00	25	25	25	25		
250	0510307	สมุดประจำตัวผู้ป่วยรับยาต้านการแข็งตัวของเลือด	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	300	100	201	425	270	22.00	5,940.00	68	68	68	68		
254	0510312	สมุดประจำตัวผู้ป่วยรับยาต้านการแข็งตัวของเลือด	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	800	800	2200	2,000	18.00	36,000.00	500	500	500	500		
255	0510313	แบบคัดกรองตนเองเลือดในผู้สูงอายุ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ชุด	-	3,300	21,000	15700	10,000	1.50	15,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
256	0510316	สถิติการรับยาเม็ด ยี่ห้อ + ซมพ (แก้ว)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	1,000	93,000	342000	106,000	0.24	25,440.00	26,500	26,500	26,500	26,500		
257	0510317	บัตรคิวรับยาเม็ดสีฟ้า 1-1000 (5เล่ม/พอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	155	100	70	200	190.00	38,000.00	50	50	50	50		
258	0510318	บัตรคิวรับยาเม็ดชมพู 1-1000 (5 เล่ม/พอ)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	150	100	70	200	190.00	38,000.00	50	50	50	50		
259	0510319	สถิติการรับยาเม็ด Prepack ขนาด 8.5x4.8/6 ซม.	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	50,000	0	43,476	0.25	10,869.00	10,869	10,869	10,869	10,869		
260	0520002	สถิติการรับยาเม็ดคกรูป O ขนาด 7x8 ซม. 3 สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	4,000	5000	6,000	1.50	9,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
261	0520003	สถิติการรับยาเม็ดคกรูป A ขนาด 7x8 ซม. 3 สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	5,000	10000	10,000	1.50	15,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
262	0520004	สถิติการรับยาเม็ดคกรูป B ขนาด 7x8 ซม. 3 สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	4,000	4000	4,000	1.80	7,200.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
263	0520005	สถิติการรับยาเม็ดคกรูป AB ขนาด 7x8 ซม. 3 สี	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	ดวง	-	-	2,000	2000	4,000	2.10	8,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
264	0510046	ตารางยาววาร์ฟารีน 1 เมตร จ.ศ./2เมตร ส-อา	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
265	0510049	ตารางยาววาร์ฟารีน 1 เมตร จ.ศ./เมตรครึ่ง ส-อา	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
266	0510050	ตารางยาววาร์ฟารีน 2 เมตร	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
267	0510051	ตารางยาววาร์ฟารีน เครื่องเมตร (สีขาว)	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
268	0510052	ตารางยาววาร์ฟารีน เครื่องเมตร จ.ศ./เมตร ส-อา	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
269	0510053	ตารางยาววาร์ฟารีน หนึ่งเมตรครึ่ง	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
270	0510054	ตารางยาววาร์ฟารีนหนึ่งเมตรครึ่งจ.ศ./1เมตร ส-อา	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น			2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
271	0520057	ตารางยาววาร์ฟารีน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	แผ่น	2,000	-	2,000	0	4,000	0.60	2,400.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
272	0520200	สมุดทะเบียน MNH - FR-LAB-062	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	20	0	20	130.00	2,600.00	5	5	5	5		
273	0520338	ป้ายอาหารทางสายให้อาหาร	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	400	500	400	6.00	2,400.00	100	100	100	100		
274	0520339	ป้ายอาหารธรรมชาติ	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	200	0	200	6.00	1,200.00	50	50	50	50		
275	0520340	ป้ายอาหารอ่อน	สิ่งพิมพ์แบบพิมพ์	เล่ม	-	-	240	0	200	6.00	1,200.00	50	50	50	50		

4,707,505.08

อน

(นางกัญดา คำทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

OK

(นายอรรถสิทธิ์ ตรีสารงาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

๑ -

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอมหาศาสตร์คน

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลังจาก 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้นปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	01-ก01-01	กบเหลาดินสอ (คีนซาก)	สำนักงาน	อัน	25	14	23	5	60	350.00	21,000.00	15	15	15	15		
2	01-ก02-01	กรรไกรตัดกระดาษ (คีนซาก)	สำนักงาน	คัม	281	253	313	7	300	55.00	16,500.00	75	75	75	75		
3	01-ก03-01	กระดาษโน้ตบอร์ด 40*60 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	11	22	17	2	80	170.00	13,600.00	20	20	20	20		
4	01-ก03-02	กระดาษโน้ตบอร์ด 60*80 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	15	14	12	4	80	240.00	19,200.00	20	20	20	20		
5	01-ก03-03	กระดาษโน้ตบอร์ด 80*120 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	10	10	14	4	40	550.00	22,000.00	10	10	10	10		
6	01-ก04-01	กระดาษ A5 80g (500แผ่น/รีม)	สำนักงาน	คัม	25	42	100	21	800	67.00	53,600.00	200	200	200	200		
7	01-ก04-02	กระดาษ EDC (การเงิน) ขนาด 57x38 ซม.	สำนักงาน	ม้วน		75	500	245	1,000	20.00	20,000.00	250	250	250	250		
8	01-ก04-03	กระดาษกราฟสีขาว 180g (100/แผ่น/ฟอย)	สำนักงาน	ฟอย	33	25	37	0	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50		
9	01-ก04-04	กระดาษกราฟสี เอ4 สีเขียว	สำนักงาน	รีม	57	48	66	16	200	90.00	18,000.00	50	50	50	50		
10	01-ก04-05	กระดาษกราฟสี เอ4 สีชมพู	สำนักงาน	รีม	84	63	66	0	200	90.00	18,000.00	50	50	50	50		
11	01-ก04-06	กระดาษกราฟสี เอ4 สีฟ้า	สำนักงาน	รีม	47	55	66	7	200	90.00	18,000.00	50	50	50	50		
12	01-ก04-07	กระดาษกราฟสี เอ4 สีเหลือง	สำนักงาน	รีม	52	60	66	14	200	90.00	18,000.00	50	50	50	50		
13	01-ก04-08	กระดาษกราฟสีขาว180แกรม (50แผ่น/ฟอย)	สำนักงาน	รีม	24	41	37	8	200	75.00	15,000.00	50	50	50	50		
14	01-ก04-09	กระดาษกราฟสีเทาอม 180 แกรม (ครึ่งกระดาษ)	สำนักงาน	รีม	7	0	10	6	200	95.00	19,000.00	50	50	50	50		
15	01-ก04-10	กระดาษขาว 1"	สำนักงาน	ม้วน	3109	2529	3,331	337	4,000	18.00	72,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
16	01-ก04-11	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดหนา	สำนักงาน	ม้วน			4	0	200	175.00	35,000.00	50	50	50	50		
17	01-ก04-13	กระดาษขาว 2"	สำนักงาน	ม้วน	1118	1135	1,063	116	2,000	35.00	70,000.00	500	500	500	500		
18	02-ก01-03	กระดาษพิมพ์	สำนักงาน	ฟอย				0	40	47.00	1,880.00	10	10	10	10		
19	01-ก04-14	กระดาษคาร์บอน สีดำ	สำนักงาน	กล่อง	29	20	21	8	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50		
20	01-ก04-15	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	สำนักงาน	กล่อง	54	61	62	1	400	120.00	48,000.00	100	100	100	100		
21	01-ก04-16	กระดาษเคลือบเงาพิเศษ	สำนักงาน	ม้วน	1	6	5	33	200	8.00	1,600.00	50	50	50	50		
22	01-ก04-17	กระดาษชาร์ตแข็ง (สีขาว)	สำนักงาน	แผ่น	10	10	21	10	100	8.00	800.00	25	25	25	25		
23	01-ก04-18	กระดาษชาร์ตอ่อนสีเหลือง	สำนักงาน	แผ่น	39	57	55	15	110	7.00	770.00	28	27	28	28		

(นายกฤษฎี คำพอง)
ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ศิริสารคาม)
รองผู้อำนวยการสำนักงานวัฒนธรรมและศิลปกรรม

บันทึกการทำงานทั่วไปสำนักงาน
ผู้จัดทำแผน

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
24	01-ก04-19	กระดาษขาวรีดอ่อนสีชมพู	สำนักงาน	แผ่น	43	26	35	37	100	7.00	700.00	25	25	25	25		
25	01-ก04-20	กระดาษขาวรีดอ่อนสีฟ้า	สำนักงาน	แผ่น	35	12	81	48	100	7.00	700.00	25	25	25	25		
26	01-ก04-21	กระดาษขาวรีดอ่อนสีเหลือง	สำนักงาน	แผ่น	44	54	27	59	100	7.00	700.00	25	25	25	25		
27	01-ก04-22	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 g (500นแผ่น/รีม)	สำนักงาน	รีม	0	3	6	9	110	280.00	30,800.00	28	28	28	28		
28	01-ก04-23	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g (500 แผ่น/รีม)	สำนักงาน	รีม	2209	2059	2,497	36	1,240	83.00	102,920.00	310	310	310	310		
29	01-ก04-24	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g (500 แผ่น/รีม)	สำนักงาน	รีม	4319	3937	4,402	72	4,000	105.00	420,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
30	02-ก01-01	กระดาษถ่ายเอกสาร บี4 (สีจิ้งจาว)	สำนักงาน	รีม	0	5	1	7	50	135.00	6,750.00	13	12	13	12		
31	01-ก04-25	กระดาษขรุขระ	สำนักงาน	แผ่น	424	206	351	177	200	2.50	500.00	50	50	50	50		
32	01-ก04-26	กระดาษโฟโต้ 120 g	สำนักงาน	ทอ	0	0	10	0	300	140.00	42,000.00	75	75	75	75		
33	01-ก04-28	กระดาษเคลือบเงา A4	สำนักงาน	อื่น			1	0	80	500.00	40,000.00	20	20	20	20		
34	01-ก04-29	กระดาษเคลือบเงา A4 12	สำนักงาน	ทอ	80	83	90	247	100	27.00	2,700.00	25	25	25	25		
35	01-ก04-30	กระดาษเคลือบเงา A4 14	สำนักงาน	ทอ	44	147	13	116	100	27.00	2,700.00	25	25	25	25		
36	01-ก04-31	กระดาษเคลือบเงา A4 (label)	สำนักงาน	ทอ	44	92	81	15	300	29.00	8,700.00	75	75	75	75		
37	01-ก04-32	กระดาษเคลือบเงา A4 5	สำนักงาน	ทอ	193	165	213	9	200	29.00	5,800.00	50	50	50	50		
38	01-ก04-34	กระดาษเคลือบเงา A4 (4 แผ่น/ทอ)	สำนักงาน	กล่อง				0	200	18.00	3,600.00	50	50	50	50		
39	01-ก04-35	กระดาษเคลือบเงา A4 53*70 ซม.(ชนิดพิเศษ)	สำนักงาน	แผ่น	687	496	611	51	600	18.00	10,800.00	150	150	150	150		
40	02-ก05-02	กล่องไปรษณีย์ กลาง	สำนักงาน	กล่อง			10	0	50	18.00	900.00	13	12	13	12		
41	02-ก05-05	กล่องไปรษณีย์ เล็ก	สำนักงาน	กล่อง			10	0	50	18.00	900.00	13	12	13	12		
42	01-ก05-01	กระดาษแบบลูกกลิ้ง (ชนิดพิเศษ, ง่ายกลาง)	สำนักงาน	ม้วน	15	21	13	1	100	65.00	6,500.00	25	25	25	25		
43	01-ก05-02	กระดาษแบบหลอด (ชนิดพิเศษ, ง่ายกลาง)	สำนักงาน	หลอด	6	7	10	31	20	95.00	1,900.00	5	5	5	5		
44	01-ก05-03	กระดาษขรุขระ (ชนิดพิเศษ, ง่ายกลาง)	สำนักงาน	หลอด	77	51	69	8	80	25.00	2,000.00	20	20	20	20		
45	01-ก05-04	กระดาษ	สำนักงาน	ขวด	262	158	236	62	300	10.00	3,000.00	75	75	75	75		
46	01-ก05-05	กระดาษเคลือบเงา	สำนักงาน	ขวด	62	45	47	3	100	15.00	1,500.00	25	25	25	25		

(นางกัญญา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ ไม้เลื้อยศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
95	01-บ01-01	ใบมีดตัดเตอร์ เล็ก (6 ใบ/ห่อ)	สำนักงาน	ห่อ	57	80	40	6	100	45.00	4,500.00	25	25	25	25		
96	01-บ01-02	ใบมีดตัดเตอร์ ใหญ่ (6 ใบ/ห่อ)	สำนักงาน	ห่อ	51	82	80	0	100	15.00	1,500.00	25	25	25	25		
97	01-บ01-01	ปากกาเขียนบอร์ด สีดำ (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	262	255	290	145	300	18.00	5,400.00	75	75	75	75		
98	01-บ01-02	ปากกาเขียนบอร์ด สีแดง (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	246	244	280	47	300	18.00	5,400.00	75	75	75	75		
99	01-บ01-03	ปากกาเขียนบอร์ด สีนํ้าเงิน (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	715	563	740	35	700	18.00	12,600.00	175	175	175	175		
100	01-บ01-05	ปากกาเมจิก 2 หัว สีดำ (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	598	513	670	137	600	10.00	6,000.00	150	150	150	150		
101	01-บ01-06	ปากกาเมจิก 2 หัว สีแดง (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	483	418	580	140	600	10.00	6,000.00	150	150	150	150		
102	01-บ01-07	ปากกาเมจิก 2 หัว สีนํ้าเงิน (คีนซาก)	สำนักงาน	ตัว	1119	1142	1,280	0	1,200	10.00	12,000.00	300	300	300	300		
103	01-บ01-13	ปากกาสูบล้น (เฉพาะอบรมเท่านั้น)	สำนักงาน	ตัว	3550	779	2,670	0	2,500	4.00	10,000.00	625	625	625	625		
104	02-บ03-01	ป้ายวงรี	สำนักงาน	แผ่น					50	2,000.00	100,000.00	13	13	13	13		
105	01-บ02-01	เบ็กคกระดาดะ ชายขาว	สำนักงาน	กล่อง	5	3		6	10	7.00	70.00	3	2	3	2		
106	01-บ02-01	เบรลงบกระดาน	สำนักงาน	อัน	50	54	60	0	100	10.00	1,000.00	25	25	25	25		
107	02-บ01-12	ผ้าไหมทอมัดดิธรรมดา	สำนักงาน	อัน	9	0		6	10	65.00	650.00	3	2	3	2		
108	02-บ02-01	แผ่นพลาสติกวู้ด 3 มิล	สำนักงาน	แผ่น	14	20		0	10	450.00	4,500.00	3	2	3	2		
109	02-บ02-02	แผ่นพลาสติกวู้ด 5 มิล	สำนักงาน	แผ่น	30	20		0	10	675.00	6,750.00	3	2	3	2		
110	01-พ01-01	พลาสติกถุงฟูก สีขาว 50*65 ซม	สำนักงาน	แผ่น	119	38	70	0	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
111	01-พ01-02	พลาสติกถุงฟูก สีเขียว 50*65 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	93	47	80	5	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
112	01-พ01-03	พลาสติกถุงฟูก สีนํ้าเงิน50*65 ซม	สำนักงาน	แผ่น	118	82	108	30	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
113	01-พ01-04	พลาสติกถุงฟูก สีฟ้า50*65 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	65	78	60	0	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
114	01-พ01-05	พลาสติกถุงฟูกสีชมพู 50*65 ซม	สำนักงาน	แผ่น	150	86	50	44	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
115	01-พ01-06	พลาสติกถุงฟูกสีแดง50*65 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	69	13	50	13	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
116	01-พ01-07	พลาสติกถุงฟูกสีเหลือง50*65 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	55	33	30	11	200	17.00	3,400.00	50	50	50	50		
117	01-พ01-08	พลาสติกถุงฟูกใหญ่ 120*240 ซม.	สำนักงาน	แผ่น	45	31	40	5	160	185.00	29,600.00	40	40	40	40		
118	01-พ01-01 (ใบงักยุดำ ค้าพอ)	เพิ่มกระดาษขี้สาลี	สำนักงาน	แผ่น	781	775	860	ไม่มีเหลือจัดซื้อ	1,000	7.00	7,000.00	250	250	250	250		

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ ใช้ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
119	01-พ01-02	แผ่นดำ 1" พวง No.210 P/F คราซัง	สำนักงาน	แผ่น	254	152	190	63	200	50.00	10,000.00	50	50	50	50		
120	01-พ01-03	แผ่นดำ 2" No.125 F คราซัง	สำนักงาน	แผ่น	185	162	250	31	200	60.00	12,000.00	50	50	50	50		
121	01-พ01-04	แผ่นดำ 3" No.120F คราซัง	สำนักงาน	แผ่น	214	144	320	91	400	60.00	24,000.00	100	100	100	100		
122	01-พ01-05	แผ่นนิวไฮลอคอร์ (ใหญ่)	สำนักงาน	แผ่น	129	48	130	51	120	85.00	10,200.00	30	30	30	30		
123	01-พ01-06	แผ่นพลาสติกใส	สำนักงาน	แผ่น	2133	956	2,500	92	1,992	4.00	7,968.00	498	498	498	498		
124	01-พ01-01	ไม้บรรทัดยาว 24"	สำนักงาน	อัน	17	56	56	9	101	10.00	1,010.00	25	25	25	25		
125	01-พ02-02	ไม้บรรทัดสั้น 12"	สำนักงาน	อัน	229	142	190	5	200	3.00	600.00	50	50	50	50		
126	01-ย01-01	ยางลบดินสอ	สำนักงาน	ก้อน	414	348	460	36	500	5.00	2,500.00	125	125	125	125		
127	01-ส01-01	ลูกแม็ก T30 M	สำนักงาน	ตัว					10	35.00	350.00	3	2	3	2		
128	01-ส01-02	ลูกแม็ก เบอร์ 10	สำนักงาน	กล่อง	2898	2436	3,129	0	4,000	6.00	24,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
129	01-ส01-03	ลูกแม็ก เบอร์ 23/13	สำนักงาน	กล่อง	84	34	10	25	20	65.00	1,300.00	5	5	5	5		
130	01-ส01-04	ลูกแม็ก เบอร์ 3	สำนักงาน	กล่อง	25	22	51	30	50	14.00	700.00	13	12	13	12		
131	01-ส01-05	ลูกแม็ก เบอร์ 35	สำนักงาน	กล่อง	851	1139	1,068	0	1,500	9.00	13,500.00	375	375	375	375		
132	01-ส01-01	สวิตทเพปัส 1"	สำนักงาน	ม้วน	445	674	683	0	1,000	29.00	29,000.00	250	250	250	250		
133	01-ส01-02	สวิตทเพปัส 1/2"	สำนักงาน	ม้วน	682	660	680	62	1,000	13.00	13,000.00	250	250	250	250		
134	A01ส003	สติกเกอร์ป้ายบล B5	สำนักงาน	ท่อ	12	0	0	80	20	29.00	580.00	5	5	5	5		
135	01-ส02-09	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A 4 สีแดง	สำนักงาน	ท่อ			0	0	100	29.00	2,900.00	25	25	25	25		
136	01-ส02-02	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีขาว (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	45	76	83	0	100	29.00	2,900.00	25	25	25	25		
137	01-ส02-03	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีเขียว (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	92	168	140	0	200	29.00	5,800.00	50	50	50	50		
138	01-ส02-04	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีชมพู (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	63	107	145	0	200	29.00	5,800.00	50	50	50	50		
139	01-ส02-05	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีนํ้าเงิน (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	69	94	92	11	100	29.00	2,900.00	25	25	25	25		
140	01-ส02-06	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีม่วง (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	42	54	96	17	100	29.00	2,900.00	25	25	25	25		
141	01-ส02-07	สติกเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีส้ม (4 แผ่น/ท่อ)	สำนักงาน	ท่อ	87	109	131	0	200	29.00	5,800.00	50	50	50	50		

(นางกัญญา คำพอง)
ผู้จัดการงานทั่วไปงานอาคาร
ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ฤทธินาสาราม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาณุภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ ใช้ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62					ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า
142	01-ส02-08	สติ๊กเกอร์สีสะท้อนแสง A4 สีเหลือง (4 แผ่น/ห่อ)	สำนักงาน	ห่อ	63	106	124	0	200	29.00	5,800.00	50	50	50	50		
143	02-ส02-01	สมุดปกแข็ง เบอร์ 1 (25*35 ซม.)	สำนักงาน	เล่ม	330	224	12	87	120	50.00	6,000.00	30	30	30	30		
144	02-ส02-02	สมุดคลุมรีดการจอยเงิน	สำนักงาน	เล่ม					44	10.00	440.00	11	11	11	11		
145	01-ส03-01	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 (19*31 ซม.)	สำนักงาน	เล่ม	714	707	779	103	800	25.00	20,000.00	200	200	200	200		
146	01-ส03-02	สมุดปกอ่อน	สำนักงาน	เล่ม	1292	502	541	5	1,004	4.00	4,016.00	251	251	251	251		
147	01-ส03-03	สมุดลงทะเบียนเล่มใหญ่ 80 นกกรม (200/เล่ม)	สำนักงาน	เล่ม	53	72	91	19	100	250.00	25,000.00	25	25	25	25		
148	01-ส03-01	เล่มเพิ่มสอด (20/ห่อ)	สำนักงาน	ห่อ	321	510	419	0	500	20.00	10,000.00	125	125	125	125		
149	01-พ01-01	หมึกเครื่องยิงงลาสติ๊กเกอร์ 2 แกรม PB2-230	สำนักงาน	ม้วน	170	105	210	20	92	120.00	11,040.00	23	23	23	23		
150	01-พ02-01	หมึกเติมแท่นประทับ สีดำ	สำนักงาน	ขวด	7	9	12	23	20	9.00	180.00	5	5	5	5		
151	01-พ02-02	หมึกเติมแท่นประทับ สีแดง	สำนักงาน	ขวด	37	41	55	9	70	9.00	630.00	18	17	18	17		
152	01-พ02-03	หมึกเติมแท่นประทับ สีน้ำเงิน	สำนักงาน	ขวด	68	66	79	0	100	9.00	900.00	25	25	25	25		
153	03-น04-01	นิตยสาร นพรว	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	24	100	2,400.00	6	6	6	6		
154	03-ว05-02	วารสาร-ชีวิตจิต	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	24	60	1,440.00	6	6	6	6		
155	03-ว05-01	วารสาร-บ้านและสวน	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	24	120	2,880.00	6	6	6	6		
156	03-ว05-05	วารสารโรงพยาบาลมหาสารคาม	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	60	186	11,160.00	15	15	15	15		
157	03-ว05-03	วารสาร-สารคดี	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	48	120	5,760.00	12	12	12	12		
158	03-ว05-04	วารสาร-หมอชาวบ้าน	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			48	0	48	60	2,880.00	12	12	12	12		
159	03-พ02-04	หนังสือพิมพ์รายวัน-ข่าวสด	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			365	0	365	10	3,650.00	91	91	91	91		
160	03-พ02-01	หนังสือพิมพ์รายวัน-เดลินิวส์	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			365	0	365	10	3,650.00	91	91	91	91		
161	03-พ02-02	หนังสือพิมพ์รายวัน-ไทยรัฐ	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			365	0	365	10	3,650.00	91	91	91	91		
162	03-พ02-03	หนังสือพิมพ์รายวัน-มติชน	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			365	0	365	10	3,650.00	91	91	91	91		
163	03-พ03-01	หนังสือพิมพ์รายสัปดาห์-ฐานเศรษฐกิจ	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			48	0	48	25	1,200.00	12	12	12	12		
164	03-พ03-02	หนังสือพิมพ์รายสัปดาห์-มติชน	สำนักงาน-หนังสือ	ฉบับบ			48	0	48	50	2,400.00	12	12	12	12		
165	03-พ01-01	หนังสือ-วิชาการ	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			8	0	24	252	6,048.00	6	6	6	6		

ลายเซ็น

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประสิทธิ์ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพฯ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส (ใหม่)	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
166	03-๓01-01	ตำราทั่วไป	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			8	0	280	500	140,000.00	70	70	70	70		
167	03-๓01-02	ตำราทางการแพทย์	สำนักงาน-หนังสือ	เล่ม			8	0	40	10000	400,000.00	10	10	10	10		

3,006,051.90

ณัฐพร
(นางณัฐพร คำพอ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

ณัฐพร
(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการชำนาญพิเศษ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					60	61	62									จำนวน	มูลค่า
1	06น0120	น้ำยาล้างรถ ขนาดบรรจุ 30 ลิตร	ยานพาหนะ	ถัง	0	0	2	0	46	856.00	39,376	12	11	12	11		
2	26น0101	ผ้าเช็ดรถ	ยานพาหนะ	ผืน	0	0	20	0	124	85.60	10,614	25	25	25	25		

49,990

OK

กฤษดา

C -

(นายประเสริฐ ฤทธิสารคาม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นางอัญดา คำทอง)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ชำนาญ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธินันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	บรรจุ	อัตราการใช้อยู่ย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใ้ในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	17-๗02-01	ขามเหล็กสับึงหัวโต 18 w.(ครบชุด)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด			10	0	20	160.50	3,210.00	5	5	5	5		
2	17-๗02-02	ขามเหล็กสับึงหัวโต 36 w(ครบชุด)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด			10	0	20	182.00	3,640.00	5	5	5	5		
3	16-๗02-01	กลีบรีดสายโซ่รหัสฟท์	ไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง	21	5	37	60	100	10.70	1,070.00	25	25	25	25		
4	16-๗01-01	เซฟต์ถังเบกอร์สรีวิทยุ 10 A (National)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว			5	13	10	130.00	1,300.00	3	2	3	2		
5	16-๗01-02	เซฟต์ถังเบกอร์สรีวิทยุ 15 A(National BS 1111 YT)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว			5	3	10	130.00	1,300.00	3	2	3	2		
6	16-๗01-03	เซฟต์ถังเบกอร์สรีวิทยุ 20 A(National BS 1112 YT)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	3	1	19	20	130.00	2,600.00	5	5	5	5		
7	16-๗01-04	เซฟต์ถังเบกอร์สรีวิทยุ 30 A(National)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	7	3	23	50	140.00	7,000.00	13	12	13	12		
8	16-๗02-01	เซอร์กิตเบกอร์สรีวิทยุ 32 A (QOH132X)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	0	3	0	2	107.00	214.00	1	0	1	0		
9	16-๗01-01	คัลลัปโทรทัศน์ (Toshiba TN-102)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อื่น	68	11	54	19	20	21.40	428.00	5	5	5	5		
10	16-๗01-03	ถ่าน 9 โวลท์ (คีนซาก)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	204	125	146	41	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50		
11	16-๗01-06	ถ่านอัลคาไลน์ AA (เฉพาะของวิทยุคันข้าง)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	916	1190	1092	34	1,200	24.00	28,800.00	300	300	300	300		
12	16-๗01-07	ถ่านไฟฉาย AAA (3A)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	936	936	868	4	1,000	20.00	20,000.00	250	250	250	250		
13	16-๗01-08	ถ่านไฟฉาย กลาง (คีนซาก)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	1,106	1,106	852	68	1,000	24.00	24,000.00	250	250	250	250		
14	16-๗01-09	ถ่านไฟฉาย เล็ก (คีนซาก)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	4,350	4,350	3,546	2	4,000	8.00	32,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
15	16-๗01-10	ถ่านไฟฉาย ใหญ่ (คีนซาก)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ก้อน	821	821	462	179	500	17.00	8,500.00	125	125	125	125		
16	16๗0202	เทปพันสายมอเตอร์	วัสดุก่อสร้าง	ม้วน	0	0	10	20	12	16.00	192.00	3	3	3	3		
17	16-๗02-01	เทปพันสายไฟ (ม้วนใหญ่)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	77	78	156	0	100	40.00	4,000.00	25	25	25	25		
18	16-๗01-01	บล็อกลอย 2" 4"	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	177	133	606	0	200	20.00	4,000.00	50	50	50	50		
19	16-๗02-01	บาลาส 18 w (Philips)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	1106	13	29	34	20	96.30	1,926.00	5	5	5	5		
20	16-๗02-03	บาลาส 32 w	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	20	14	2	0	28	117.70	3,295.60	7	7	7	7		
21	16-๗02-04	บาลาส 36 w (Philips)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	1409	32	67	36	50	96.30	4,815.00	13	12	13	12		
22	17-๗01-03	ปลั๊ก 3 ตา	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	44	23	0	70	40.00	2,800.00	18	17	18	17		
23	16-๗01-02	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขา หัวกลม (Ealge)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	0	30	0	45	49.00	2,205.00	12	11	11	11		

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการสำนักงานระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหารคน

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	บรรจุ	อัตราการใช้อัดย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
24	17-ป02-01	ปลั๊กตัวผู้ธรรมดา	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	21	20	39	20	40	10.00	400.00	10	10	10	10		
25	16-ป01-03	ปลั๊กตัวเมีย 3 ตา 2 ที่มีกาวื่น รัชนี	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	213	152	254	10	250	160.00	40,000.00	63	62	63	62		
26	16-ป03-01	แป้นพลาสติก 10*12"	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	4	2	2	10	70.00	700.00	3	2	3	2		
27	16-ป03-02	แป้นพลาสติก 4*6 "	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	16	11	9	29	20	15.00	300.00	5	5	5	5		
28	16-ป03-03	แป้นพลาสติก 6*8 "	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	1	8	11	3	26.75	80.25	1	1	1	0		
29	16-ป03-04	แป้นพลาสติก 8*10"	ไฟฟ้าและวิทยุ	แผง	0	1	5	10	12	58.85	706.20	3	3	3	3		
30	16-ผ01-03	ฝาครอบ 1 ช่อง เมชั่นเบล (WNG 6081w)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	19	11	17	46	20	26.75	535.00	5	5	5	5		
31	16ผ0105	ฝาครอบ 2 ช่อง รัชนี (503/12PB)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	2	0	14	20	20	22.00	440.00	5	5	5	5		
32	16-ผ01-06	ฝาครอบ 2 ช่อง เมชั่นเบล (WNG6802w)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	6	0	6	22	10	22.00	220.00	3	2	3	2		
33	16-ผ01-07	ฝาครอบ 3 ช่อง เมชั่นเบล(1 ช่องใหญ่) (WNG 6803w)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	5	13	22	10	26.75	267.50	3	2	3	2		
34	16-ผ01-04	ฝาครอบ 1 ช่องใหญ่ (รัชนี)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	216	122	212	0	200	22.00	4,400.00	50	50	50	50		
35	16-ผ01-08	ฝาครอบแบบเทอร์สวีย์	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	8	1	49	3	21.40	64.20	1	1	1	0		
36	17-ส02-01	สวิตช์แบบตั้ง	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	4	0	16	30	20	69.55	1,391.00	5	5	5	5		
37	17-พ01-05	หลอดประหยัดไฟ 27 w	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด			2	2	10	133.75	1,337.50	3	2	3	2		
38	16-พ01-10	หลอดประหยัดไฟ 14 w	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	93	108	220	29	200	90.95	18,190.00	50	50	50	50		
39	16-ร01-01	รางปลั๊กเบรกี 3 ขา (เมพิวส์) (เคีซชก)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	255	125	230	2	250	149.80	37,450.00	63	63	63	63		
40	16-ส01-01	สาร์ทเตอร์ 25/กลอง	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	232	187	389	17	300	16.05	4,815.00	75	75	75	75		
41	17-ส02-02	สวิตช์ไฟฟ้าเบ็ด - บิดธรรมดา	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	3	18	19	40	20	15.00	300.00	5	5	5	5		
42	16-ส02-03	สวิตช์ไฟฟ้าเบจ เมชั่นเบล (WNG5001-701)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	22	31	0	50	35.00	1,750.00	13	12	13	12		
43	16-ส04-05	สายโทรศัพท์ภายนอก 2*0.9	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	690	0	500	200	500	6.60	3,300.00	125	125	125	125		
44	16-ส04-06	สายโทรศัพท์ภายใน 4*0.65	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	995	0	1600	300	1,000	10.70	10,700.00	250	250	250	250		
45	16-ส04-07	สายปลั๊กโทรศัพท์	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	5	12	23	35	20	55.00	1,100.00	5	5	5	5		
46	16-ส04-10	สายไฟแข็ง (VAF) 2*1.5"	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	700	500	804	600	700	9.63	6,741.00	175	175	175	175		

(นางกัญศ ห้าพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

Dr.

(นายอประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาควุฒิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
47	16-ส04-11	สายไฟแรง (VAF) 2*2.5	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	0	800	1200	0	1,000	21.40	21,400.00	250	250	250	250		
48	16-ส04-12	สายไฟแรง (VAF) 2*4	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	0	100	100	100	120	32.10	3,852.00	30	30	30	30		
49	16-ส04-14	สายไฟอ่อน (VFF) 2*1	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	0	130	50	600	150	12.84	1,926.00	38	37	38	37		
50	16-ส04-15	สายไฟอ่อน (VFF) 2*1.5	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	400	500	800	600	1,000	12.84	12,840.00	250	250	250	250		
51	16-ส04-16	สายไฟอ่อน (VFT) 2*2.5	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	50	200	651	200	500	16.05	8,025.00	125	125	125	125		
52	16-ม01-03	หลอดกลม 32 W (Philips)	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	9	13	7	2	10	96.30	963.00	3	2	3	2		
53	16-ม01-07	หลอดนีออน 18 w	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	327	248	385	562	400	48.15	19,260.00	100	100	100	100		
54	16-ม01-09	หลอดนีออน 36 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	407	310	416	690	400	53.50	21,400.00	100	100	100	100		
55	16ม0108	หลอดนีออนกลม 30 w (Philips)	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	5	7	0	10	64.20	642.00	3	2	3	3		
56	16-ม01-11	หลอดประหยัดไฟ 9 W (ตัวเกลียว)	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	2	0	12	10	10	99.00	990.00	3	2	3	3		
57	17-ม01-02	หลอดประหยัดไฟ 15 W (PHILIPS)	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	5	30	5	10	150.00	1,500.00	3	2	3	3		
58	17-ม01-03	หลอดประหยัดไฟ 8 w	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	12	5	18	20	140.00	2,800.00	5	5	5	5		
59	17-ม01-04	หลอดประหยัดไฟ เสียบ OSRAM 18 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	0	3	10	4	128.40	513.60	1	1	1	1		
60	16-ม01-14	หลอดไส้ Daylight 60 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	0	16	10	5	40.00	200.00	1	1	1	2		
61	17-บ01-01	ออกซิไดซ์	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	0	1	2	1	278.20	278.20	1	1	1	1		
62	16-ก02-02	กีฟร์สาย RG 6	ไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง	34	12	15	19	30	15.00	450.00	8	7	8	7		
63	16-ร01-02	ราง MS 4 ยาว 2 เมตร	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	77	1	6	22	10	75.00	750.00	3	2	3	2		
64	16-บ02-01	เบรคเบรค 30 A พร้อมเบรค	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	34	0	2	0	20	175.00	3,500.00	5	5	5	5		
65	16-ส03-01	สามทาง 20 มม. สีขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	50	0	53	168	20	25.00	500.00	5	5	5	5		
66	17-ช01-01	ชุดโคมนีออน Reflex 2x40W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	1	0	2	2	20	850.00	17,000.00	5	5	5	5		
67	16-บ02-01	ปัก # 7	ไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง	20	26	60	38	50	15.00	750.00	13	13	13	13		
68	16-ส02-02	สวิตช์แม่เหล็กใหม่	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	16	2	13	10	10	37.45	374.50	3	2	3	2		
69	16-ส04-02	สาย RG-6 ซีล 128 เส้น (100m/ม้วน)	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	357	100	300	200	150	6.90	1,035.00	38	37	38	37		

(นางกัญติ คำพอง)

W.

นำจัดการงานทั่วไปเข้ารายการ

ผู้จัดทำแผน

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการในปี63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
70	17 ส01-01	ลบริดอร์ 4 ทาง	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	16	7	11	36	20	210.00	4,200.00	5	5	5	5		
71	16-ป01-04	ปลั๊กอินจิก พานาไมน์ WEG 10919	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	1	18	55	10	37.45	374.50	3	2	3	2		
72	16-ป02-02	ปลั๊กสี่เหลี่ยมอลูมิเนียม	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	20	24	153	71	70	4.00	280.00	18	17	18	17		
73	17-ก01-01	ก๊ับรีดสายไฟ เบอร์1	ไฟฟ้าและวิทยุ	ถุง			1	2	4	299.60	1,198.40	1	1	1	1		
74	17-ก01-02	ก๊ับรีดสายไฟ เบอร์2	ไฟฟ้าและวิทยุ	ถุง	2	0	1	1	4	299.60	1,198.40	1	1	1	1		
75	16-ป01-05	ปลั๊กแม่จิมตันแบบใหม่	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	50	0	10	0	50	32.00	1,600.00	13	13	13	13		
76	16-ป02-03	ฟักพลาสติก # 6	ไฟฟ้าและวิทยุ	กล่อง			2	0	50	16.05	802.50	13	13	13	13		
77	16-ส01-03	รางทึบสายหลังเต้าC140	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	25	4	71	19	10	180.00	1,800.00	3	2	3	2		
78	16-ป01-06	หลอดตะเกียบ 10w	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	28	0	20	0	20	90.95	1,819.00	5	5	5	5		
79	16-ป01-02	หลอด T5 28W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	764	406	776	494	500	74.90	37,450.00	125	125	125	125		
80	16-ส04 13	สายไฟแข็ง VAF 2x2.5/1.5	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	1135	500	600	300	700	32.10	22,470.00	175	175	175	175		
81	17-ม02 01	แม่กบนตัก 1P 30A	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	2	3	0	5	267.50	1,337.50	1	1	1	2		
82	16-จ01 01	แจ็ค TV	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	18	10	34	8	10	20.00	200.00	3	2	3	2		
83	16-ท02-01	เต้ารับ TV	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	20	0	10	17	19	58.85	1,118.15	5	5	5	5		
84	16-จ01 03	ข้อต่อหัวท่อนอน RG-6+แจ็ค F	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	5	15	25	10	30	26.75	802.50	8	7	8	7		
85	16-ป02-02	ปลาสต 2x28 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	54	13	92	15	20	353.10	7,062.00	5	5	5	5		
86	16-ป01-01	ท่อ 20 มิล สีขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	145	67	170	11	70	55.00	3,850.00	18	17	18	17		
87	16-ป01-02	ข้อต่อทรง PVC 20 มิล สีขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	20	114	85	32	200	5.50	1,100.00	50	50	50	50		
88	16-ป01-01	ปลั๊กคู่ 2 ที่มกราวน WEG 15929	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	0	16	134	51	30	160.50	4,815.00	8	7	8	7		
89	17-ป01-01	หลอด LED 10W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	0	11	21	48	20	90.95	1,819.00	5	5	5	5		
90	16-ก02-02	ก้านปู 20 มิล ขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	557	345	778	119	400	5.00	2,000.00	100	100	100	100		
91	16-ป01-05	ท่ออ่อน 20 มิล ขาว(100ม/ม้วน)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	4	2	3	2	5	795.00	3,975.00	1	1	1	1		
92	16-ป01-02	ท่อ PVC 16 มิล สีขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	239	56	266	12	70	38.00	2,660.00	18	18	18	18		

(นางกัญญา คำพ้อ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นค.

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	บรรจุ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
93	16-W01-04	ท่ออ่อน 16 มิล (ยาว 50 เมตร)	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	3	1	49	0	5	490.00	2,450.00	1	1	1	2		
94	16-W02-01	ก้านปู 16 มิล ขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	1625	270	3043	120	400	3.00	1,200.00	100	100	100	100		
95	16-W01-01	ข้อต่อตรง PVC 16 มิล สีขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	777	320	1158	310	300	5.00	1,500.00	75	75	75	75		
96	16-W02-05	บาลาสือล็คทหรอนิคส์ 18 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	50	0	92	1000	1	96.00	96.00	1	0	0	0		
97	16-W02-06	บาลาสือล็คทหรอนิคส์ 36 W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	10	7	99	1312	12	96.00	1,152.00	3	3	3	3		
98	16-W03-02	สามทาง แบบมีฝาปิด 16 มิล ขาว	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	29	0	554	77	1	24.00	24.00	1	0	0	0		
99	16-W02-01	เบรคเกอร์ 32 A พร้อมเบล็คแคป	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	0	1	3	2	5	175.00	875.00	1	1	1	2		
100	16-W02-03	สวิตช์ไฟฟ้าเมจิก WEG 5001 K	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน			20	72	20	35.00	700.00	5	5	5	5		
101	16-W01-01	ฝาครอบ 1 ช่อง WFG 6801 Wk	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	1	100	71	8	22.00	176.00	2	2	2	2		
102	16-W01-02	ฝาครอบ 1 ช่อง WFG 6803 Wk. (white)	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	0	3	0	1	22.00	22.00	1	0	0	0		
103	16-W01-01	รางปลั๊กมีพิวส์	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	0	0	20	0	302	406.00	122,612.00	76	75	76	75		

672,171.50

พิชชา
(นางกัญดา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

ว

(นางอัมพรเสถียร ศิริสารคาม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ว

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวม	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	
1	08-ท01-13	Ref(ฝ่าหมึก 7755	คอมพิวเตอรื	กล่อง	145	95	172	91	400	30.00	12,000.00	100	100	100	100		
2	08ท0118	หมึก Laser Jet12A (เทียบเท่า) (คีนซาก)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	166	84	122	31	300	450.00	135,000.00	75	75	75	75		
3	09-ท01-34	หมึก HP Laser Jet รุ่น Q2613A (เทียบเท่า)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	7	1	16	12	1,100.00	13,200.00	3	3	3	3		
4	09-ท01-31	หมึก HP Laser Jet 1200 15A (เทียบเท่า) (คีนซาก)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	5	5	3	25	12	450.00	5,400.00	3	3	3	3		
5	09-ท01-32	หมึก HP Laser Jet 2200 96A (เทียบเท่า)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	2	2	8	10	1,350.00	13,500.00	3	2	3	2		
6	09-ท01-38	หมึก HP Laser Jet P1505 36A แท้	คอมพิวเตอรื	กล่อง	2	0	1	11	1	2,700.00	2,700.00	1	1	1	1		
7	09-ท01-35	หมึก HP Laser P1505 (36A เทียบเท่า)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	26	12	9	12	30	1,000.00	30,000.00	8	7	8	7		
8	09-ท01-33	หมึก HP Laser Jet 35A (เทียบเท่า)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	15	19	18	9	30	1,200.00	36,000.00	8	7	8	7		
9	08-ท01-10	หมึก HP-1132 (85A เทียบเท่า)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	1,114	1,247	1,334	35	1,622	1,000.00	1,622,000.00	406	405	406	405		
10	08-ท01-07	หมึก HP CE278A	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	59	146	52	72	1,200.00	86,400.00	18	17	18	17		
11	08-ท01-06	หมึก HP 83X/83A	คอมพิวเตอรื	กล่อง	39	58	63	0	84	1,400.00	117,600.00	21	21	21	21		
12	08-ท01-01	ซองบรรจุแผ่นซีดี	คอมพิวเตอรื	ซอง	0	400	200	0	447	0.47	210.09	112	111	112	113		
13	08-ท01-01	แผ่น CD-R (เวอร์ชันต้นบุ๋ม)คอมฯ,ปชส,ราชการกรม.)	คอมพิวเตอรื	แผ่น	3,000	3,400	2,650	1250	4,000	5.00	20,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
14	09ก0101	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 3 ชั้น	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	31	2	26	48	500.00	24,000.00	12	12	12	12		
15	03ก0104	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 (2 ชั้น)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	53	74	91	30	120	570.00	68,400.00	30	30	30	30		
16	09ท0105	คัลลิ์ผ้าหมึก 015016 (I-Q-670) (คีนซาก)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	5	1	2	50	4	400.00	1,600.00	1	1	1	1		
17	09ท0107	คัลลิ์ผ้าหมึก 7753 (I-Q-300) (คีนซาก)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	355	268	309	190	420	165.00	69,300.00	105	105	105	105		
18	09-ท01-16	คัลลิ์หมึก Canon S400 สีเหลือง	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	0	2	3	4	330.00	1,320.00	1	1	1	1		
19	09-ท01-13	คัลลิ์หมึก Canon S400 สีชมพู	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	0	2	3	4	330.00	1,320.00	1	1	1	1		
20	09-ท01-14	คัลลิ์หมึก Canon S400 สีดำ	คอมพิวเตอรื	กล่อง	2	0	2	5	4	330.00	1,320.00	1	1	1	1		
21	09-ท01-08	หมึก canon 4412 /778A (328)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	86	64	71	94	74	1,200.00	88,800.00	19	18	19	18		
22	09ท0109	หมึก canon Pixma สี 820 PGBK	คอมพิวเตอรื	กล่อง	12	0	6	0	4	730.00	2,920.00	1	1	1	1		
23	09ท0110	หมึก canon Pixma สี 821 C	คอมพิวเตอรื	กล่อง	12	0	6	0	4	600.00	2,400.00	1	1	1	1		

พิมพ์

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นค

(นายประเสริฐ ศรีสารกิจ)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศ

และสนับสนุนงบประมาณ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวม:	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	
24	09-M01-11	หมึก canon Pixma สี 821 M	คอมพิวเตอร์	กล่อง	12	0	12	0	4	600.00	2,400.00	1	1	1	1		
25	09-M01-12	หมึก canon Pixma สี 821 Y	คอมพิวเตอร์	กล่อง	12	0	12	0	8	600.00	4,800.00	2	2	2	2		
26	09-M01-40	ตลับหมึก Lexmark Color 10N0227	คอมพิวเตอร์	กล่อง	7	0	2	0	3	1,050.00	3,150.00	1	1	1	0		
27	08-M01-02	แผ่น DVD-R	คอมพิวเตอร์	แผ่น	400	100	200	256	250	10.00	2,500.00	63	62	63	62		
28	08-K01-01	Keyboard USB	คอมพิวเตอร์	อัน	71	74	86	16	240	250.00	60,000.00	60	60	60	60		
29	08-M01-01	Mouse (USB)	คอมพิวเตอร์	อัน	126	119	137	17	240	200.00	48,000.00	60	60	60	60		
30	08-ส01-02	สาย LAN ภายใน	คอมพิวเตอร์	เมตร	1,935	546	1,339	710	2,000	9.51	19,020.00	500	500	500	500		
31	08-ส01-01	สาย LAN ภายนอก	คอมพิวเตอร์	เมตร	140	0	820	0	500	15.41	7,705.00	125	125	125	125		
32	08-R01-01	RJ 45 ตัวผู้ (Male)	คอมพิวเตอร์	อัน	387	139	529	28	500	10.00	5,000.00	125	125	125	125		
33	08-R01-02	RJ 45 ตัวเมีย (Female)	คอมพิวเตอร์	อัน	90	32	66	143	200	90.00	18,000.00	50	50	50	50		
34	08-U01-01	Boot Color Rj -45	คอมพิวเตอร์	อัน	171	72	232	86	173	5.00	865.00	43	43	43	44		
35	08-M01-01	หน้ากากบลูเลนดท์ 1 ซอง	คอมพิวเตอร์	อัน	1	14	30	40	24	30.00	720.00	6	6	6	6		
36	08-M01-17	หมึก SAMSUNG MLT-D111S-EUR	คอมพิวเตอร์	กล่อง	15	61	65	15	72	1,000.00	72,000.00	18	18	18	18		
37	08-M01-15	หมึก Samsung Laser SCX-4521	คอมพิวเตอร์	กล่อง	23	9	39	9	48	1,200.00	57,600.00	12	12	12	12		
38	09-M01-43	หมึก OKI C332 สีชมพู	คอมพิวเตอร์	กล่อง	22	0	4	0	10	2,000.00	20,000.00	3	2		3		
39	09-M01-44	หมึก OKI C332 สีฟ้า	คอมพิวเตอร์	กล่อง	9	0	4	0	10	2,000.00	20,000.00	3	2		3		
40	09-M01-45	หมึก OKI C332 สีเหลือง	คอมพิวเตอร์	กล่อง	19	0	4	0	10	2,000.00	20,000.00	3	2		3		
41	09-M01-46	หมึก OKI C332 สีดำ	คอมพิวเตอร์	กล่อง	21	0	4	0	15	2,000.00	30,000.00	4	4		4		
42	08-M01-11	ตลับ OKI(390/391)	คอมพิวเตอร์	กล่อง	9	5	9	16	48	150.00	7,200.00	12	12		12		
43	08-M01-12	ตลับผ้าหมึก OKI ML-1190 PLUS	คอมพิวเตอร์	กล่อง	199	70	104	55	122	325.00	39,650.00	31	30		31		
44	09-M01-18	หมึก Epson T16641 สีดำ(BK)	คอมพิวเตอร์	ขวด	2	0	1	0	4	370.00	1,480.00	1	1		1		
45	09-M01-19	หมึก Epson T16642 สีฟ้า(C)	คอมพิวเตอร์	ขวด	2	0	1	0	4	370.00	1,480.00	1	1		1		
46	09-M01-20	หมึก Epson T16643 สีม่วง(M)	คอมพิวเตอร์	ขวด	2	0	1	0	4	370.00	1,480.00	1	1		1		

ผู้อำนวยการ
(นางกัญญา ศุภพอ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
ผู้จัดทำแผน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวม จำนวน
					ปี60	ปี61	ปี62									
47	09-ท01-21	หมึก Epson T16644 สีเหลือง(Y)	คอมพิวเตอรื	ขวด	2	0	1	0	4	370.00	1,480.00	1	1	1	1	
48	08-ท01-02	ผ้าหมึก EPSON LQ-310	กล้อง		0	583	151	0	700	250.00	175,000.00	175	175	175	175	
49	08-ท01-03	คัสหมึก Epson LQ590	คอมพิวเตอรื		1	32	4	0	72	250.00	18,000.00	18	18	18	18	
50	09-ท01-26	คัสผ้าหมึก Epson S015086(2170)	คอมพิวเตอรื	กล่อง	0	0	1	0	4	250.00	1,000.00	1	1	1	1	
51	09ท0106	หมึก L2700 (หมึกเครื่องแฟกซ์)	คอมพิวเตอรื	ชุด	0	0	2	2	4	1,520.00	6,080.00	1	1	1	1	
											3,000,000.09					

กฤษณา

(นางอัฐิตา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

ว

(นายประเสริฐ ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการตำแหน่งพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

๔

(นายภาณุภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	06-ก01-01	การใส่กระดาษลิ้น (คิมซาก)	งานบ้านงานครัว	อื่น			37	-	40	28	1,120.00	10	10	10	10		
2	06-ก02-01	กรวยกระดาษ	งานบ้านงานครัว	หีบ	65	89	87	19	100	1,070.00	107,000.00	25	25	25	25		
3	06-ก02-02	กรวยพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ใบ	11	16	5	9	20	10.00	200.00	5	5	5	5		
4	06-ก03-01	กระดาษพลาสติก ก 30*40*9 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	90	190	220	0	224	45.00	10,080.00	56	56	56	56		
5	06-ก03-02	กระดาษพลาสติกเล็ก 25*33*8 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	280	299	300	91	324	30.00	9,720.00	81	81	81	81		
6	06-ก03-03	กระดาษพลาสติกใหญ่ 35*45*12 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	130	119	146	11	148	60.00	8,880.00	37	37	37	37		
7	06-ก03-04	กระดาษใหญ่ขนาด 40x55x21	งานบ้านงานครัว				10		10	65.00	650.00	3	2	3	2		
8	06-ก03-05	กระดาษใหญ่พิเศษหุ้มจับ	งานบ้านงานครัว				10		10	90.00	900.00	3	2	3	2		
9	06-ก04-01	กระดาษชำระ ม้วนใหญ่	งานบ้านงานครัว	ม้วน	6,746	7,066	8,270	0	7,000	65.00	455,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750		
10	06-ก04-02	กระดาษชำระม้วนเล็ก(AB/ER/กายภาพ/กระดาษ)	งานบ้านงานครัว	ม้วน	1,887	1,852	1,908	1,089	2,000	6.00	12,000.00	500	500	500	500		
11	06-ก04-03	กระดาษเช็ดปาก	งานบ้านงานครัว	ห่อ	45	168	161	229	240	104.00	24,960.00	60	60	60	60		
12	06-ก04-04	กระดาษเช็ดมือ (ฟรอส) (40/กล่อง)	งานบ้านงานครัว	ห่อ	8,275	7,412	8,866	998	8,200	36.00	295,200.00	2,050	2,050	2,050	2,050		
13	06-ก04-05	กระดาษเช็ดหน้ากล่อง(วัสดุสังเคราะห์, ผอ.)	งานบ้านงานครัว	กล่อง	192	121	187	11	200	36.00	7,200.00	50	50	50	50		
14	06-ก04-06	กระดาษฟอยล์	งานบ้านงานครัว	กล่อง	25	24	13	1	50	45.00	2,250.00	13	13	13	13		
15	07-ก03-06	กระบอกฉีดน้ำ (ที่ฉีดน้ำ)	งานบ้านงานครัว	อื่น	63	67	100	4	120	45.00	5,400.00	30	30	30	30		
16	16ก0101	กระบอกไฟฉาย 2 ถ่าน (คิมซาก)	งานบ้านงานครัว	กระบอก	172	76	40	0	20	85.00	1,700.00	5	5	5	5		
17	16ก0103	กระบอกไฟฉาย LED 2 ถ่าน (คิมซาก)	งานบ้านงานครัว	กระบอก			10	-	10	169.00	1,690.00	3	2	3	2		
18	16ก0104	กระบอกไฟฉาย LED 4 ถ่าน (ค)	งานบ้านงานครัว	กระบอก			10	-	10	250.00	2,500.00	3	2	3	2		
19	07-ก04-08	กล่องใส่ 1 ช่อง 19*28*11 ซม.	งานบ้านงานครัว	กล่อง	137	68	83	38	100	140.00	14,000.00	25	25	25	25		
20	07-ก04-09	กล่องใส่ 2 ช่อง 19*28*11 ซม.	งานบ้านงานครัว	กล่อง	146	80	100	26	110	120.00	13,200.00	28	27	28	27		
21	07-ก04-10	กล่องใส่ 3 ช่อง 19*28*11 ซม.	งานบ้านงานครัว	กล่อง	114	106	145	45	130	140.00	18,200.00	33	32	33	32		
22	07-ก04-11	กล่องใส่ 4 ช่อง 10*20*5.5 ซม.	งานบ้านงานครัว	กล่อง	48	64	99	37	70	45.00	3,150.00	18	17	18	17		
23	06-ก06-01	กล่องใส่อาหาร 3 ช่อง ขนาด 7 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	ใบ	3,000	5,000	8,500	37	7,000	7.00	49,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750		

นางกัญญา คำพอง

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นางอัมพร เสรีรัฐ

(นางอัมพร เสรีรัฐ ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
24	07-ก04-20	กล่องไม้ถ้วย-ขาม (ห้องพิเศษ)	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	0	9	37	48	350.00	16,800.00	12	12	12	12		
25	06-ก07-01	ก้อนดับกลิ่น	งานบ้านงานครัว	ก้อน	514	273	426	69	400	20.00	8,000.00	100	100	100	100		
26	06-ก08-01	กะละมังพลาสติก กลาง 50*18 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	13	13	15	7	48	65.00	3,120.00	12	12	12	12		
27	06-ก08-02	กะละมังพลาสติก เล็ก 28*12 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	52	21	85	60	48	30.00	1,440.00	12	12	12	12		
28	06-ก08-03	กะละมังพลาสติก ใหญ่ 60*21 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	4	1	6	7	48	150.00	7,200.00	12	12	12	12		
29	07-ก06-01	กะละมังอลูมิเนียม กลาง 37*12 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	6	0	6	18	48	60.00	2,880.00	12	12	12	12		
30	07-ก06-02	กะละมังอลูมิเนียม เล็ก 30*10 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	5	0	30	16	48	35.00	1,680.00	12	12	12	12		
31	06-ก09-01	แก้วกาแฟพร้อมจานรอง	งานบ้านงานครัว	ชุด	10	0	2	0	48	45.00	2,160.00	12	12	12	12		
32	06-ก09-02	แก้วโถเล็ก (2,000 ใบ/กล่อง)	งานบ้านงานครัว	ใบ	92,000	72,000	82,000	30,000	82,000	0.50	41,000.00	20,500	20,500	20,500	20,500		
33	06-ก09-03	แก้วพืชมใส่แก้ว รพ.มค.	งานบ้านงานครัว	ใบ	337	125	218	1,863	250	14.00	3,500.00	63	62	63	62		
34	06-ก01-01	ขวดพลาสติก 200 ซีซี	งานบ้านงานครัว	ใบ	46,150	33,305	49,300	4,700	40,000	3.00	120,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
35	06-ก02-01	ถังพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ใบ	77	82	92	4	200	20.00	4,000.00	50	50	50	50		
36	A02ค001	คลอรีนเก๊าคัด 70-75%	งานบ้านงานครัว	ถัง	12	0	0	10	10	4,280.00	42,800.00	3	2	3	2		
37	06-จ01-01	จานกระเบื้องสีขาว 8" (ตึก 60 ปี ชั้น 3,4,5.)	งานบ้านงานครัว	ใบ	89	54	87	100	20	33.00	660.00	5	5	5	5		
38	06-ก01-01	ช้อนกาแฟ (ห้องพิเศษ)	งานบ้านงานครัว	อัน	36	37	25	38	40	5.00	200.00	10	10	10	10		
39	06-ก01-02	ช้อนพลาสติก(100/แพ็คเกจ)	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	175	189	200	0	200	25.00	5,000.00	50	50	50	50		
40	06-ก01-05	ช้อน-ล้อน (ห้องพิเศษ)	งานบ้านงานครัว	คู่	99	74	79	6	84	60.00	5,040.00	21	21	21	21		
41	06-ก02-01	ชอล์คขนาดเล็ก	งานบ้านงานครัว	กล่อง	103	49	75	27	80	8.00	640.00	20	20	20	20		
42	06-ก03-01	ชุด Admission (set) ห้องพิเศษ	งานบ้านงานครัว	ชุด	6,715	5,993	6,605	1,342	7,000	40.00	280,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750		
43	06-ก03-02	ชุด Admission (กระเป๋าคู่ใส่ชุดแอดมิค) ห้องพิเศษ	งานบ้านงานครัว	ใบ	7,284	6,550	7,909	590	7,000	40.00	280,000.00	1,750	1,750	1,750	1,750		
44	06-ก01-02	เชือกฟาง	งานบ้านงานครัว	มัดวน	787	636	880	75	900	45.00	40,500.00	225	225	225	225		
45	06ก0518	ถุงซิปลิ่มห้ ยากาภายนอก (7*10 ซม.) สลอ(100ใบ/ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ใบ	900	7,000	1,800	59,900	100	0.22	22.00	25	25	25	25		
46	06ก0519	ถุงซิปลิ่มห้ ยารับประทาน 8x12 ซม. (สลอ.100ใบ/ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ใบ	47,900	35,100	26,400	36,900	30,000	0.28	8,400.00	7,500	7,500	7,500	7,500		

นางกัญญา คำพอง

(นางพยาบาล คำพอง)

นางจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นายประเสริฐ ศรีสวัสดิการ

(นายประเสริฐ ศรีสวัสดิการ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

นายภาคภูมิ มโนสิทธิศักดิ์

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
47	06๓0505	ถุงซิปลิส ขนาด 26x37 ซม.	งานบ้านงานครัว	กม.	100	12	50	88	10	120.00	1,200.00	3	2	3	2		
48	06-๓01-01	ซองพลาสติกใสซ้อน	งานบ้านงานครัว	ซอง	37,000	58,000	68,000	66,000	20,000	0.40	8,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
49	06-๓01-02	ซองใ้มีกดลิ้น	งานบ้านงานครัว	ซอง	48,500	19,200	19,300	30,300	10,000	0.30	3,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
50	06-๓01-01	ตัวแม่ติดโปน (คีนซาก)	งานบ้านงานครัว	ค้ำม	490	129	427	34	400	35.00	14,000.00	100	100	100	100		
51	06-๓01-02	ตัวแม่ติดโปนพลาสติก	งานบ้านงานครัว	ค้ำม	0	0	41	0	10	22.00	220.00	3	2	3	2		
52	07๓0204	ถ้วยตวง 6 สีขาว	งานบ้านงานครัว	ปอຍ	15	0	10	0	10	40.00	400.00	3	2	3	2		
53	06-๓01-01	ตะกร้าพลาสติกกลาง (กลม)33*35 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	45	81	75	26	90	55.00	4,950.00	23	22	23	22		
54	06-๓01-02	ตะกร้าพลาสติกเล็ก (กลม) 26*26 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	43	55	71	15	60	15.00	900.00	15	15	15	15		
55	06-๓01-03	ตะกร้าพลาสติกใหญ่ 35*35*41 ซม.(สี่เหลี่ยม)	งานบ้านงานครัว	ใบ	66	82	95	11	100	60.00	6,000.00	25	25	25	25		
56	06-๓01-01	ถ้วยกระเบื้องสีขาว 7" (พื้นที่ 60 ปี ขึ้น 3,4,5)	งานบ้านงานครัว	ใบ	33	20	50	55	50	43.00	2,150.00	13	12	13	12		
57	06๓0104	ถ้วยกาแฟ (พื้นที่ 60 ปี ขึ้น 3,4,5)	งานบ้านงานครัว	ชุด	11	12	20	75	12	35.00	420.00	3	2	3	2		
58	06๓0102	ถ้วยจานอ้อย 500 มล.	งานบ้านงานครัว	ใบ	5,650	5,000	10,000	1,000	7,000	2.50	17,500.00	1,750	1,750	1,750	1,750		
59	06-๓01-03	ถ้วยพร้อมฝา(ใส่)50/๖พีค,โปนขาการ)	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	115	150	120	0	170	60.00	10,200.00	43	42	43	42		
60	06-๓02-01	ถังขยะฝากระดก	งานบ้านงานครัว	ใบ	103	56	64	15	84	80.00	6,720.00	21	21	21	21		
61	06-๓02-02	ถังขยะฝากระดกเล็ก	งานบ้านงานครัว	ใบ	60	40	54	64	84	95.00	7,980.00	21	21	21	21		
62	06-๓02-03	ถังขยะเหยียบ	งานบ้านงานครัว	ใบ	60	129	95	0	150	260.00	39,000.00	38	37	38	37		
63	06-๓02-04	ถังพลาสติกกลาง	งานบ้านงานครัว	ใบ	72	67	89	20	84	180.00	15,120.00	21	21	21	21		
64	06-๓02-05	ถังพลาสติกเล็ก	งานบ้านงานครัว	ใบ	148	195	192	13	200	30.00	6,000.00	50	50	50	50		
65	06-๓02-06	ถังพลาสติกใหญ่	งานบ้านงานครัว	ใบ	44	81	63	0	120	240.00	28,800.00	30	30	30	30		
66	06-๓03-01	ถาดพลาสติกกลาง 26*35*5 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	29	21	17	34	36	45.00	1,620.00	9	9	9	9		
67	06-๓03-02	ถาดพลาสติกเล็ก 22.5*28*3 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	29	41	17	43	36	20.00	720.00	9	9	9	9		
68	06-๓03-03	ถาดพลาสติกใหญ่ 38*50*3 ซม.	งานบ้านงานครัว	ใบ	3	8	24	16	36	70.00	2,520.00	9	9	9	9		
69	06-๓05-01	ถุงซิปปรรจุอาหาร ขนาด 300 ml	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	45,000	18,000	24,500	20,000	2.50	50,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000		

ผู้จัดทำแผน
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
(นางกัญญา คำพอ)

[illegible]

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
70	06-ง05-03	ถุงซิปลูกรจุอาหารเหลว 2 ทาง 600 ml	งานบ้านงานครัว	ใบ					36,000	6.80	244,800.00	9,000	9,000	9,000	9,000		
71	06-ง05-04	ถุงซิปลูซิชา 12x17 ซม.(5 กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	305	374	427	0	400	115.00	46,000.00	100	100	100	100		
72	06-ง05-06	ถุงซิปลูซิชาขนาด 8x12 ซม. (5กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	425	416	455	110	400	115.00	46,000.00	100	100	100	100		
73	06-ง05-05	ถุงซิปลูซิชาใหญ่ 23x26 ซม.	งานบ้านงานครัว	กก.	211	184	261	137	300	110.00	33,000.00	75	75	75	75		
74	06-ง05-09	ถุงซิปลู 10*15 ซม.	งานบ้านงานครัว	กก.	325	490	780	0	500	103.00	51,500.00	125	125	125	125		
75	06-ง05-10	ถุงซิปลู 12*17 ซม. (5 กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	1,953	1,390	1,542	315	1,800	103.00	185,400.00	450	450	450	450		
76	06-ง05-11	ถุงซิปลู 16*26 ซม.	งานบ้านงานครัว	กก.	440	660	545	0	500	103.00	51,500.00	125	125	125	125		
77	06-ง05-12	ถุงซิปลู 23x26 ซม.(5กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	1,170	1,205	1,272	185	1,200	103.00	123,600.00	300	300	300	300		
78	06-ง05-13	ถุงซิปลู 6*8 ซม.(5 กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	344	167	222	45	200	103.00	20,600.00	50	50	50	50		
79	06-ง05-14	ถุงซิปลู 7*11" (100 ใบ / กก.)	งานบ้านงานครัว	กก.	0	5	10	0	100	95.00	9,500.00	25	25	25	25		
80	06-ง05-16	ถุงซิปลู 7*11" อย่างหนา (สำหรับบรรจุเลือดคนไข้)	งานบ้านงานครัว	ใบ	19,000	0	5000	10,000	2,000	1.85	3,700.00	500	500	500	500		
81	06-ง05-07	ถุงซิปลู 9*13 ซม. (5 กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	2,090	1,250	1,485	965	2,000	110.00	220,000.00	500	500	500	500		
82	06-ง05-02	ถุงบรรจุอาหารเหลว 500 ลิตร	งานบ้านงานครัว	ใบ	66,500	18,530	53,500	10,500	24,000	3.00	72,000.00	6,000	6,000	6,000	6,000		
83	06-ง05-20	ถุงพลาสติก 10*15" (5 กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	1,208	939	1,199	1,639	1,200	85.00	102,000.00	300	300	300	300		
84	06-ง05-21	ถุงพลาสติก 14*22" (1/2กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	307	331	425	82	400	85.00	34,000.00	100	100	100	100		
85	06-ง05-22	ถุงพลาสติก 3*5" (200กรัม/ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ห่อ	53	39	38	98	10	23.00	230.00	3	2	3	2		
86	06-ง05-23	ถุงพลาสติก 4*6" (1/2กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ห่อ	216	125	299	122	200	60.00	12,000.00	50	50	50	50		
87	06-ง05-24	ถุงพลาสติก 5*8" (1กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	288	276	399	0	300	85.00	25,500.00	75	75	75	75		
88	06-ง05-25	ถุงพลาสติก 6x9	งานบ้านงานครัว	กก.	203	165	154	130	200	85.00	17,000.00	50	50	50	50		
89	06-ง05-26	ถุงพลาสติก 7*11" (1กก./ห่อ)	งานบ้านงานครัว	กก.	1,125	1,132	1,202	67	1,200	85.00	102,000.00	300	300	300	300		
90	06-ง05-27	ถุงพลาสติก 9*18 นิ้ว (แผ่นไทย) (100ใบ/ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ใบ	0	405	1,000	31,800	100	0.75	75.00	25	25	25	25		
91	06-ง05-31	ถุงพลาสติกดำ 12x20" +(3*3")	งานบ้านงานครัว	กก.	4,768	4,741	3,978	655	4,000	46.00	184,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
92	06-ง05-32	ถุงพลาสติกดำ 21*30" +(3*3")	งานบ้านงานครัว	กก.	7,834	9,696	6,976	1,549	5,000	45.00	225,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250		

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

นางกัญญา คำพอง

(นายแพทย์รัฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาาระบบบริการ

นางกัญญา คำพอง

(นายแพทย์ภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
93	06-ถ05-33	ถุงพลาสติกดำ 26*40*(3*3')		กก.	5,853	7,106	5,475	1,873	5,000	45.00	225,000.00	1,250	1,250	1,250	1,250		
94	06-ถ05-34	ถุงพลาสติกแดง 12*20(3*3')		กก.	4,736	4,763	5,506	2,328	4,000	75.00	300,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
95	06-ถ05-35	ถุงพลาสติกแดง 21*30*(3*3')		กก.	5,676	5,450	4,862	3,017	4,000	69.00	276,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
96	06-ถ05-36	ถุงพลาสติกแดง 26*40*(3*+3')		กก.	4,858	4,603	5,040	1,884	6,000	75.00	450,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
97	06-ถ05-37	ถุงพลาสติกสีขาว 21*33"		กก.	1,133	2,323	1,498	387	1,000	67.00	67,000.00	250	250	250	250		
98	06-ถ05-38	ถุงพลาสติกสีขาว 26*35"		กก.	1,740	2,323	2,093	886	2,000	64.00	128,000.00	500	500	500	500		
99	06-ถ05-39	ถุงพลาสติกสีเทาพิมพ์ 12x20		กก.	0	76	25	307	20	75.00	1,500.00	5	5	5	5		
100	06-ถ05-40	ถุงพลาสติกสีเทาพิมพ์ 21x30 นิ้ว (งานน้ำเสีย)		กก.	0	16	15	169	20	75.00	1,500.00	5	5	5	5		
101	06-ถ05-41	ถุงพลาสติกสีส้ม 21*30" (3*+3')		กก.	150	147	88	75	100	75.00	7,500.00	25	25	25	25		
102	06-ถ05-28	ถุงพลาสติกใส 16x26"		กก.	0	68	45	35	100	85.00	8,500.00	25	25	25	25		
103	06-ถ05-29	ถุงพลาสติกใส 20x30 นิ้ว (เฉพาะORบิก)		กก.	15	30	24	9	80	90.00	7,200.00	20	20	20	20		
104	A02ถ052	ถุงพับข้าง 7x11		กก.	50	0	50	0	5	95.00	475.00	1	1	1	1	2	
105	06-ถ05-42	ถุงมือแดง			1,512	1,104	1,345	137	1,800	35.00	63,000.00	450	450	450	450		
106	06-ถ05-43	ถุงมือพลาสติกใส (200/ห่อ)		ชิ้น	63	8,080	95	2,000	10,000	0.65	6,500.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
107	06-ท01-01	ถุงใส่ 12x18		โหล	0	157	100	5	200	85.00	17,000.00	50	50	50	50		
108	06-ท01-02	ที่ล้างขยะ		อัน	95	115	122	22	120	60.00	7,200.00	30	30	30	30		
109	06-ท01-03	ที่มอมผู้ป่วย3 ฟุต หน้า 3*พองม้อัดหัวหนึ่งเทียม		อัน	19	11	15	29	70	2,500.00	175,000.00	18	17	18	17		
110	06-ท02-01	ที่ปิดขวด (คินชาก)		อัน	0	1	1	10	5	20.00	100.00	1	1	1	1	2	
111	A02ท004	เทปกั้นเส้น 2 นิ้ว		ม้วน	0	0	17	11	20	1,450.00	29,000.00	5	5	5	5		
112	06-ท01-01	น้ำมันจักร		ขวด	64	38	79	32	60	20.00	1,200.00	15	15	15	15		
113	06-ท01-02	น้ำยาเคลือบเงาพื้น 3.8 ลิตร		แกลลอน	90	123	249	0	100	480.00	48,000.00	25	25	25	25		
114	06-ท01-04	น้ำยาซักผ้า Complete (20 ล./ก.ล.)		ก.ล.	18	10	12	3	12	749.00	8,988.00	3	3	3	3		
115	06-ท01-05	น้ำยาซักผ้าขาว ชนิดรบาลีอิดZeptix chlor (20 ล./ก		ก.ล.	7	1	15	9	10	749.00	7,490.00	3	3	3	3		

ผู้จัดทำแผน

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

ผู้ประสานงาน

นางกัญญา คำพอง

(นายปประเสริฐ ศรีสารคาม)

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิศักดิ์)

ผู้จัดทำแผน

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

ผู้ประสานงาน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
139	06-ผ03-04	ผ้าถุงพื้น	งานบ้านงานครัว	ผืน	127	107	166	0	200	120.00	24,000.00	50	50	50	50		
140	06-ผ03-06	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ 8,9 นิ้ว (เฉพาะซักฟอก)	งานบ้านงานครัว	อัน	352	338	472	0	400	69.00	27,600.00	100	100	100	100		
141	06-ผ03-06	ผ้าเย็บกันเบียด (40 หลา/ผืน)	งานบ้านงานครัว	ผืน	6	8	8	4	12	1,140.00	13,680.00	3	2	3	2		
142	06-ผ01-01	ผอยัดหม้อ	งานบ้านงานครัว	อัน	210	312	277	0	300	15.00	4,500.00	75	75	75	75		
143	A02พ002	พรมเช็ดเท้าผ้า (ซักฟอก)	งานบ้านงานครัว	ผืน	287	74	59	0	60	30.00	1,800.00	15	15	15	15		
144	06-พ01-01	ฟองน้ำเล็ก	งานบ้านงานครัว	อัน	120	108	141	0	160	2.00	320.00	40	40	40	40		
145	06-พ01-02	พื้มนึ่งพทอดอาหาร 18 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	ผืน	146	138	173	0	180	450.00	81,000.00	45	45	45	45		
146	06-ผ01-01	ผ้ากวาดทางมะพร้าว	งานบ้านงานครัว	ผืน	99	124	175	6	180	45.00	8,100.00	45	45	45	45		
147	06-ผ01-02	ผ้ากวาดพดตาน	งานบ้านงานครัว	ผืน	15	23	99	0	100	45.00	4,500.00	25	25	25	25		
148	06-ผ01-03	ผ้ากวาดมีดสี่เหลี่ยม	งานบ้านงานครัว	ผืน	29	16	47	26	50	35.00	1,750.00	13	12	13	12		
149	06-ผ01-04	ผ้ากวาดอ่อน	งานบ้านงานครัว	ผืน	778	664	859	88	800	40.00	32,000.00	200	200	200	200		
150	06-ผ01-06	ผ้าผืน 24 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	อัน	18	39	39	8	48	392.00	18,816.00	12	12	12	12		
151	06-ผ01-07	ผ้าปูพื้นขนาด 8 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	ผืน	105	83	163	42	100	200.00	20,000.00	25	25	25	25		
152	06-ผ01-08	ผ้ารีดน้ำขนาด 24 นิ้ว	งานบ้านงานครัว	ชุด	59	67	76	0	100	354.00	35,400.00	25	25	25	25		
153	06-ผ01-09	ผ้าเสียบอาหาร 6" (เฉพาะLab)	งานบ้านงานครัว	ท่อ	145	160	156	0	160	15.00	2,400.00	40	40	40	40		
154	06-ย01-01	ยาฆ่าแมลง (กินซาก)	งานบ้านงานครัว	กระป๋อง	13	8	30	16	50	65.00	3,250.00	13	12	13	12		
155	06-ย01-02	ยาฆ่าแมลง(ยุง)	งานบ้านงานครัว	กระป๋อง	104	69	109	15	100	100.00	10,000.00	25	25	25	25		
156	06-ย02-01	ยางรัดของ วงเล็ก	งานบ้านงานครัว	ท่อ	251	162	232	0	200	85.00	17,000.00	50	50	50	50		
157	06-ย02-02	ยางรัดของ วงใหญ่	งานบ้านงานครัว	ท่อ	147	121	127	31	120	85.00	10,200.00	30	30	30	30		
158	06-ส01-01	สก็อตเบรคมีด้ามจับ(เบรคจัดพื้น)	งานบ้านงานครัว	อัน	127	152	178	-	200	45.00	9,000.00	50	50	50	50		
159	06-ส01-02	สก็อตเบรค	งานบ้านงานครัว	แผ่น	1,383	1,192	1,656	480	1,600	10.00	16,000.00	400	400	400	400		
160	06-ส02-01	สบู่นคร (เฉพาะทหารกองทัพ.รวม)	งานบ้านงานครัว	ก้อน	20	3	10	273	12	14.00	168.00	3	2	3	2		
161	06-ส02-02	สบู่เหลวล้างมือกลิ่นกุหลาบ	งานบ้านงานครัว	บกลลอน	1,075	1,112	1,299	95	1,200	210.00	252,000.00	300	300	300	300		

วิบูลย์

(นางกัญญา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

W

(นายอานันท์ ฤทธิสารกิจ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาณุภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
162	06-ส03-01	สเปร์ยปรับอากาศ	งานบ้านงานครัว	กระป๋อง	41	56	40	28	100	75.00	7,500.00	25	25	25	25		
163	06-ส04-01	ส้อมจิ้มผลไม้พลาสติก (100/แพ็ค)	งานบ้านงานครัว	แพ็ค	110	125	150	10	100	25.00	2,500.00	25	25	25	25		
164	06-ส05-01	สากวัดตัว	งานบ้านงานครัว	เส้น	43	25	37	0	48	12.00	576.00	12	12	12	12		
165	06-ท01-01	หมอนเด็กโต	งานบ้านงานครัว	ใบ	16	43	18	21	80	230.00	18,400.00	20	20	20	20		
166	06-ท01-02	หมอนเด็กเล็ก	งานบ้านงานครัว	ใบ	13	0	16	31	60	160.00	9,600.00	15	15	15	15		
167	06-ท01-03	หมอนผู้ใหญ่ขนาด 40*60 ซม	งานบ้านงานครัว	ใบ	86	31	190	0	160	450.00	72,000.00	40	40	40	40		
168	06-ท01-04	หมอนหนุน(เย็บกระดาษ)	งานบ้านงานครัว	ใบ	39	0	10	0	12	200.00	2,400.00	3	3	3	3		
169	06-ท02-01	หลอดดูด (LAB) (10/ห่อ)	งานบ้านงานครัว	ห่อ	1,390	870	1,000	630	500	6.00	3,000.00	125	125	125	125		
170	06-ท03-01	เหยือกน้ำพลาสติกมีถาด	งานบ้านงานครัว	ใบ	122	103	124	43	120	60.00	7,200.00	30	30	30	30		
											7,105,653.00						

ผู้แทน

(นางกัญญา คำพ้อ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

ผู้

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ นโมลีศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	13-ก02-01	กันอ่างล้างมือ	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	14	26	36	24	54	95.00	5,130.00	14	13	14	13		
2	13-ก02-03	กระดาดซาหราชัดเหล็ก NO.100	วัสดุท่อสร้าง	แผ่น	0	10	10	0	33	6.00	198.00	8	8	8	9		
3	13-ก02-04	กระดาดซาหราชัดเหล็ก NO.400	วัสดุท่อสร้าง	แผ่น	0	10	10	0	24	15.00	360.00	6	6	6	6		
4	13-ก02-02	กระดาดซาหราชัดไม้ เบอร์ 2	วัสดุท่อสร้าง	แผ่น	0	7	10	3	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
5	12-ก01-01	กลอนประตู 3"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	0	23	5.00	115.00	6	6	6	5		
6	12-ก01-02	กลอนประตู 4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	15	4	0	33	48	12.00	576.00	12	12	12	12		
7	12-ก01-03	กลอนประตู 6"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	29	9	0	27	84	18.00	1,512.00	21	21	21	21		
8	12-ก01-04	กลอนสลิง	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	0	0	0	12	85.00	1,020.00	3	3	3	3		
9	14-ก03-01	ก๊อกอ่างล้างข้าง 1/2" จรมดา	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	41	5	17	50	230.00	11,500.00	13	12	13	12		
10	15-ก01-01	ก๊อกถังน้ำทำความสะอาด	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	3	0	2	12	12	100.00	1,200.00	3	3	3	3		
11	14-ก03-03	ก๊อกทางพวยติดตั้ง 6"	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	32	48	33	6	72	385.00	27,720.00	18	18	18	18		
12	14-ก03-04	ก๊อกทางพวยสี่ 1/2" (4 ขุน)	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	29	23	26	84	85.00	7,140.00	21	21	21	21		
13	14-ก03-06	ก๊อกอ่างล้างมือหัวกลมหมุน 1/2" (4 ขุน)	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	0	6	24	24	165.00	3,960.00	6	6	6	6		
14	14-ก03-07	ก๊อกอ่างล้างมือหางพวย 6"	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	83	62	62	9	72	420.00	30,240.00	18	18	18	18		
15	14-ก01-01	กาว PVC 250 กรัม	วัสดุท่อสร้าง	กระป๋อง	5	10	7	6	24	150.00	3,600.00	6	6	6	6		
16	14-ก01-02	กาว PVC 500 กรัม	วัสดุท่อสร้าง	กระป๋อง	4	5	13	4	12	250.00	3,000.00	3	3	3	3		
17	14-ก01-03	กาวอีพ็อกซี่ A+B	วัสดุท่อสร้าง	กล่อง	12	0	0	2	1	210.00	210.00	1	0	0	0		
18	12-ก03-04	กัญแจ็กกูปิดประตู	วัสดุท่อสร้าง	ชุด	44	52	94	24	100	270.00	27,000.00	25	25	25	25		
19	14-ก01-03	ข้อง PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	10	12	2	40	25.00	1,000.00	10	10	10	10		
20	14-ก01-04	ข้อง PVC 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	12	34	4	12.00	48.00	1	1	1	1		
21	14-ก01-05	ข้อง PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	5	24	41	50	72	3.25	234.00	18	18	18	18		
22	14-ก01-06	ข้อง PVC 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	6	26	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
23	14-ก01-07	ข้อง PVC 2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	17	24	35.00	840.00	6	6	6	6		

นางกนิษฐา คำพันธ์
(นางกนิษฐา คำพันธ์)
ผู้จัดทำแผน

น
(หมายเหตุ ศรีสวัสดิ์)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มีนัสสิหิศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ศาสตราจารย์ ดร. อดิศักดิ์ อดิศักดิ์

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
24	14-ท01-08	ข้อต่อเกลียวนอก 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	5	24	20.00	480.00	6	6	6	6		
25	14-ท01-09	ข้อต่อเกลียวนอก 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	3	4	47	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
26	14-ท01-10	ข้อต่อเกลียวนอก 3/4	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	10	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
27	14-ท01-11	ข้อต่อเกลียวใน PVC 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	6	24	25.00	600.00	6	6	6	6		
28	14-ท01-12	ข้อต่อเกลียวใน PVC 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	26	9	24	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
29	14-ท01-13	ข้อต่อเกลียวใน PVC 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	1	12	24	20.00	480.00	6	6	6	6		
30	14-ท01-20	ข้อต่อตรง PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	5	0	1	24	20.00	480.00	6	6	6	6		
31	14-ท01-21	ข้อต่อตรง PVC 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	5	4	24	12.00	288.00	6	6	6	6		
32	14-ท01-22	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	20	16	50	72	2.75	198.00	18	18	18	18		
33	14-ท01-23	ข้อต่อตรง PVC 2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	5	12	25.00	300.00	3	3	3	3		
34	14-ท01-24	ข้อต่อตรง PVC 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	5	0	25	24	10.00	240.00	6	6	6	6		
35	14-ท01-25	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	16	12	10.00	120.00	3	3	3	3		
36	14-ท01-26	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	14	0	6	72	15.00	1,080.00	18	18	18	18		
37	14-ท01-27	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	10	5	12	15.00	180.00	3	3	3	3		
38	14-ท01-28	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	20	5	26	84	2.50	210.00	21	21	21	21		
39	14-ท01-29	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	10	12	25.00	300.00	3	3	3	3		
40	14-ท01-30	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	10	12	35.00	420.00	3	3	3	3		
41	14-ท01-31	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	6	6	12	15.00	180.00	3	3	3	3		
42	14-ท01-32	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	20	3	26	84	3.00	252.00	21	21	21	21		
43	14-ท01-33	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0			10	12	25.00	300.00	3	3	3	3		
44	14-ท01-34	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	4	0	6	48	10.00	480.00	12	12	12	12		
45	14-ท01-38	ข้อต่อสามทาง 3/4"	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	0	0	3	12	10.00	120.00	3	3	3	3		
46	14-ท01-40	ข้อต่อสามทาง PVC 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	0	0	10	12	35.00	420.00	3	3	3	3		

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
73	14-ฝ01-01	ฝักบัว	วัสดุท่อสร้าง	ชุด	26	46	35	60	84	175.00	14,700.00	21	21	21	21		
74	13พ0102	ทุกเหล็ก 1/4 " (2ท่อน) (20/ค)	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	0	0	0	57	3.50	199.50	14	14	14	15		
75	13พ103	ทุกเหล็ก 3/8" (3ท่อน)	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	24	50	51	72	10.00	720.00	18	18	18	18		
76	12-ล01-01	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	วัสดุท่อสร้าง	ห่อ	10	14	16	10	24	165.00	3,960.00	6	6	6	6		
77	12-ล01-02	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	วัสดุท่อสร้าง	กล่อง	0	1	0	1	12	395.00	4,740.00	3	3	3	3		
78	12-ล01-03	ลวดเชื่อมขนาดเส้น 2.6 มม.	วัสดุท่อสร้าง	กก.	4	8	8	7	48	400.00	19,200.00	12	12	12	12		
79	12-ล02-01	ล้อย 3 นิ้วหมุนรอบชนิดแป้น (ไม่มีเบรค)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	24	17	16	14	220.00	3,080.00	4	3	4	3		
80	12-ล02-02	ล้อย 3" เกลียวละเอียด (มีเบรค)(สี่ตำ)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	6	30	25	36	48	540.00	25,920.00	12	12	12	12		
81	12-ล02-03	ล้อย 3" เกลียวละเอียด (ไม่มีเบรค) (สี่ตำ)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	20	60	198	32	72	290.00	20,880.00	18	18	18	18		
82	12-ล02-04	ล้อย 4" เกลียวละเอียด (มีเบรค)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	16	0	102	76	12	600.00	7,200.00	3	3	3	3		
83	12-ล02-05	ล้อย 4" เกลียวละเอียด (ไม่มีเบรค)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	16	40	112	8	96	320.00	30,720.00	24	24	24	24		
84	12-ล02-09	ล้อย 5" เกลียวละเอียด	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	4	0	12	60	12	420.00	5,040.00	3	3	3	3		
86	13-ล02-01	ล้อย 6" เคียวหมุนรอบ 1 3/8" (ใหญ่)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	680.00	8,160.00	3	3	3	3		
87	12-ล02-10	ล้อย 6" แป้นตายตัว	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	2	0	8	18	12	660.00	7,920.00	3	3	3	3		
88	12-ล02-11	ล้อย 6" แป้นหมุนรอบตัว	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	2	0	6	12	12	750.00	9,000.00	3	3	3	3		
89	12ล0212	ล้อย 8" เคียวหมุนรอบ 1 1/8"	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	500.00	6,000.00	3	3	3	3		
90	12ล0214	ล้อย 8" เคียวหมุนรอบ 1 1/8" (ใหญ่)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	540.00	6,480.00	3	3	3	3		
91	12-ล02-12	ล้อย 8" แป้นตาย พร้อมลูกปืน	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	2	0	24	28	12	760.00	9,120.00	3	3	3	3		
92	12-ล02-14	ล้อย 8" แป้นหมุนรอบ พร้อมลูกปืน	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	5	0	63	26	12	900.00	10,800.00	3	3	3	3		
93	12ล0202	ล้อยในลอน 3" เกลียวหมุนรอบ มีเบรค	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	155.00	1,860.00	3	3	3	3		
94	12ล0203	ล้อยในลอน 3" เกลียวหมุนรอบ ไม่มีเบรค	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	85.00	1,020.00	3	3	3	3		
95	12ล0215	ล้อยในลอน 3" สีขาว เกลียวละเอียด หมุนรอบตัว(มีเบรค)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	120.00	1,440.00	3	3	3	3		
96	12-ล02-13	ล้อยเฟเบอร์ 2" ชนิดแป้น (NPG)	วัสดุท่อสร้าง	ล้อย	0	0	0	0	12	40.00	480.00	3	3	3	3		

กัญญา

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นศ.

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริหาร

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาณุภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
146	14m0101	มีนิบอลวาล์ว 1/2" เกลียไน	วัสดุท่อสร้าง	อัน	2	8	0	0	24	90.00	2,160.00	6	6	6	6		
147	13ส0203	สายยางหนา 1 1/2"	วัสดุท่อสร้าง	เมตร	0	12	0	0	24	50.00	1,200.00	6	6	6	6		
149	52ล0101	ถังปลงจอบ 24 "	วัสดุท่อสร้าง	ล้อ	0	6	19	4	12	1,600.00	19,200.00	3	3	3	3		
150	12-ส01-01	สกรูเกลียวดำ 1 "	วัสดุท่อสร้าง	กล่อง	4	2	9	0	8	95.00	760.00	2	2	2	2		
151	12-ส01-02	สกรูเกลียวดำ 1/2 "	วัสดุท่อสร้าง	กล่อง	4	2	6	0	6	90.00	540.00	2	2	2	2		
152	12-ส01-03	สกรูเกลียวดำ 1 1/2 "	วัสดุท่อสร้าง	ถุง	4	2	17	0	6	120.00	720.00	2	2	2	2		
157	13ล0314	ลูกยิงรีพท 4-4	วัสดุท่อสร้าง	กล่อง	0	1	1	3	6	250.00	1,500.00	2	2	2	2		
158	12ล0206	ล้อ 4" แป้นหมุน	วัสดุท่อสร้าง	ล้อ	0	24	23	14	48	280.00	13,440.00	12	12	12	12		
159	12ล0207	ล้อ 4" แป้นตาย	วัสดุท่อสร้าง	ล้อ	0	0	18	18	8	260.00	2,080.00	2	2	2	2		
160	14-พ01-01	หัวฉีดชำระ	วัสดุท่อสร้าง	อัน	0	25	3	28	80	89.00	7,120.00	20	20	20	20		
161	13-ช01-01	ซิลิโคนใส่	วัสดุท่อสร้าง	ฟลอค	0	2	1	9	5	120.00	600.00	1	1	1	1		
162	14-ช01-01	หัวจอบ 45° ขนาด 1/2 ฟุต	วัสดุท่อสร้าง	ตัว	0	3	0	17	14	10.00	140.00	4	3	4	3		
163	15-ส02-01	สายPVCดำไผ่แก้ว 1.20 ม. PVC 12	วัสดุท่อสร้าง	เส้น	0	0	0	20	2	88.00	176.00	1	0	1	0		
849,995.75																	

ผู้จัดทำแผน

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริหาร

(นายอนุสรณ์ รัตนารัตน)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริหาร

ผู้เสนอแผน

(นายภาณุ วัฒนศิริศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส๑	ไตรมาส๒	ไตรมาส๓	ไตรมาส๔	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	20-101-01	น้ำมันโซล่า (ดีเซล)	เชื้อเพลิงน้ำมัน	ลิตร	63712	43697	63711.76	0	70,000	25.61	1,792,700.00	17,500	17,500	17,500	17,500		
2	20-101-03	แก๊สแอลพี 91	เชื้อเพลิงน้ำมัน	ลิตร	10990	18250	12459.62	0	14,000	26.96	377,440.00	3,500	3,500	3,500	3,500		
2,170,140.00																	

Dr.

(นายอรรถพร ประเสริฐ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นางกัญดา คำพอ)

นักจัดการทั่วไปชำนาญการ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้จัดทำแผน

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	23-๑01-01	อาหารทางการแพทย์ติดต่่อลำไส้/ตับอ่อนอีกเสบ	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	549	298	551	58	500	727.60	363,800.00	125	125	125	125		
2	23-๑01-02	อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยเบาหวาน	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	144	145	146	106	200	428.00	85,600.00	50	50	50	50		
3	23-๑01-03	อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยไตวาย	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	73	62	92	18	100	524.30	52,430.00	25	25	25	25		
4	23-๑01-04	อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยมะเร็ง	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	107	152	118	53	150	395.90	59,385.00	38	38	38	38		
5	23-๑01-05	อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยย่อยผิดปกติ/ผู้สูงอายุ	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	90	128	99	70	100	243.96	24,396.00	25	25	25	25		
6	23-๑01-06	อาหารทางการแพทย์ผู้ป่วยไตวาย 237 กก.	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	12	37	37	0	40	103.79	4,151.60	10	10	10	10		
7	23-๑01-07	อาหารทางการแพทย์ฝึกเดิน	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง	1	1	2	6	40	401.25	16,050.00	10	10	10	10		
8	23๑0108	อาหารทางการแพทย์สำหรับผู้ป่วยทั่วไป	บริโกล (อาหารการแพทย์)	กระป๋อง					500	663.40	331,700.00	125	125	125	125		

937,512.60

ศิริพร

(นางอัยดา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

ณิ

(นายปรีธะสิทธิ์ ศรีสุวรรณ)

รองผู้อำนวยการชำนาญการระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	22-102-03	น้ำดื่ม 600 มล. (12 ขวด/แพ็ค)	บริโภค	ขวด	54,848	56,344	53,700	2,486	70,000	3.75	262,500.00	17,500	17,500	17,500	17,500		
2	22-102-02	น้ำดื่ม 18.9 ลิตร (ถัง)	บริโภค	ถัง	28	78	78	0	360	13.00	4,680.00	90	90	90	90		
3	2210206	น้ำดื่มชนิดถ้วย(48/แพ็ค)	บริโภค	แพ็ค	0	0	40	20	120	65.00	7,800.00	30	30	30	30		
4	22-101-02	ขนม (ออกหน่วยเลือด)	บริโภค	ชิ้น	352	263	263	0	18,000	10.00	180,000.00	4,500	4,500	4,500	4,500		
5	22-101-01	นมเปรี้ยว 180 มล. (48 กล่อง/ถัง)	บริโภค	กล่อง	34080	33150	33150	0	18,000	10.00	180,000.00	4,500	4,500	4,500	4,500		
6	22-102-05	น้ำอัดลม 1.25 ลิตร	บริโภค	ขวด	468	1320	1320	0	400	45.00	18,000.00	100	100	100	100		

652,980.00

วิเศษ
(นางกัญดา คำพอ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้เสนอแผน

W
(นายอประเสริฐ ตรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการสำนักงานระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการซื้อ 63	ราคา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	24-ก01-01	กระเบื้องแบนทั้ง	บริโศค	กก.	0	0	7	0	12	55.00	660.00	3	3	3	3		
2	24-ก02-01	กระเบื้องลาด 1000 มล.	บริโศค	กล่อง	0	372	600	0	720	70.00	50,400.00	180	180	180	180		
3	24-ก02-02	กระเบื้องผิวหิซ Goodlife	บริโศค	กล่อง	352	233	303	99	720	25.00	18,000.00	180	180	180	180		
4	24ก0203	กะป๋ (500กรัม/กระป๋)X(24/ลัง)	บริโศค	กระป๋	170	84	144	0	240	60.00	14,400.00	60	60	60	60		
5	24ก0401	แก็กชวย	บริโศค	กก.	0	0	80	0	120	55.00	6,600.00	30	30	30	30		
6	24-ก04-01	เกลือ	บริโศค	ถุง	1035	730	760	0	1,000	7.00	7,000.00	250	250	250	250		
7	24-ก01-01	ข้าวกล้องเบาสด(50 กก./กระสอบ)	บริโศค	กก.	2163	1325	2100	450	2,500	38.00	95,000.00	625	625	625	625		
8	24-ก01-02	ข้าวหอมมะลิ(สีพิเศษ)(50กก./กระสอบ)	บริโศค	กก.	21820	13900	19950	0	21,600	35.00	756,000.00	5,400	5,400	5,400	5,400		
9	24-ก01-03	ข้าวเหนียวขาว	บริโศค	กก.	0	40	7	0	600	35.00	21,000.00	150	150	150	150		
10	24-ก01-04	ข้าวเหนียวดำ	บริโศค	กก.	0	40	9	0	600	45.00	27,000.00	150	150	150	150		
11	25-ก01-01	งาขาว	บริโศค	กก.	0	0	50	0	72	50.00	3,600.00	18	18	18	18		
12	24-ก01-01	ซอสพริกผัดน้อย 680 กรัม(12/ลัง)	บริโศค	ขวด	92	78	54	0	240	29.00	6,960.00	60	60	60	60		
13	24-ก01-02	ซอสมะเขือเทศ 600 กรัม(12/ลัง)ใหญ่	บริโศค	ขวด	109	82	77	0	240	32.00	7,680.00	60	60	60	60		
14	24-ก01-03	ซอสหอยนางรม 750 มล./ขวด	บริโศค	ขวด	664	459	673	0	480	45.00	21,600.00	120	120	120	120		
15	24-ก02-01	ซีอิ๊วขาวสูตร 1 เจ 700 ลบ.ซม.(12ขวด/ลัง)	บริโศค	ขวด	1403	939	1217	0	480	45.00	21,600.00	120	120	120	120		
16	24-ก02-02	ซีอิ๊วดำสูตร 5 940กรัม(12/ลัง)ใหญ่	บริโศค	ขวด	25	5	37	0	240	15.00	3,600.00	60	60	60	60		
17	24-ค01-02	เต้าเจี้ยวสูตร 2 680กรัม(12/ลัง)ใหญ่	บริโศค	ขวด	44	21	46	0	240	40.00	9,600.00	60	60	60	60		
18	24-ก01-01	ถั่วเขียว	บริโศค	กก.	0	56	24	0	144	80.00	11,520.00	36	36	36	36		
19	24-ก01-02	ถั่วดำ	บริโศค	กก.	0	24	14	0	144	90.00	12,960.00	36	36	36	36		
20	24-ก01-03	ถั่วแดง	บริโศค	กก.	0	140	100	0	144	80.00	11,520.00	36	36	36	36		
21	25-ก01-06	ถั่วลิสง	บริโศค	กก.	0	23	10	0	144	80.00	11,520.00	36	36	36	36		
22	24-ก01-06	นมจืด 180 มล.	บริโศค	กล่อง	6934	4436	9290	0	7,500	12.00	90,000.00	1,875	1,875	1,875	1,875		
23	24-ก01-01	นมถั่วเหลืองปั่นน้ำตาล 180 มล.	บริโศค	กล่อง	26	0	10000	0	12,000	10.00	120,000.00	3,000	3,000	3,000	3,000		
24	24-ก01-02	นมผงคาร์เนชั่น 550 กรัม	บริโศค	กล่อง	364	204	397	0	1,000	119.75	119,750.00	250	250	250	250		

ก/นพ

(นางกัญญา คำพ้อ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

น

(นายปยุต ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนากระบวนการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการใช้ปี 63	ราคา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
25	24-101-05	นมพร้อมดื่มเนยไขมันต่ำ 180 มล.	บริโภคน	กล่อง	10176	5600	7848	0	9,600	12.00	115,200.00	2,400	2,400	2,400	2,400		
26	24-101-07	นมหวาน 180 มล.	บริโภคน	กล่อง	9216	6144	9504	0	1,200	12.00	14,400.00	300	300	300	300		
27	24-102-01	น้ำดื่มไก่ (ขวดใหญ่)	บริโภคน	ขวด	24	18	34	0	48	69.00	3,312.00	12	12	12	12		
28	24-102-02	น้ำยอล้างจานยี่ห้อเขียว 600 มล.(12/ถัง)	บริโภคน	ขวด	1041	540	1010	0	1,200	35.00	42,000.00	300	300	300	300		
29	24-102-03	น้ำยาล้างจาน 1 กก. (25/กระสอบ)	บริโภคน	กก.	3604	2752	3200	0	1,500	29.00	43,500.00	375	375	375	375		
30	24-102-04	น้ำยาล้างจานยี่ห้อเขียว	บริโภคน	กก.	0	210	30	0	600	29.00	17,400.00	150	150	150	150		
31	24-102-05	น้ำยาล้างจาน	บริโภคน	กก.	0	50	23	0	144	45.00	6,480.00	36	36	36	36		
32	24-102-06	น้ำยาล้างจานยี่ห้อเขียว	บริโภคน	กล่อง	321	255	288	0	480	90.00	43,200.00	120	120	120	120		
33	24-102-07	น้ำยาล้างจานยี่ห้อเขียว (ขวดพลาสติก)	บริโภคน	ขวด	506	192	490	0	576	29.00	16,704.00	144	144	144	144		
34	24-102-08	น้ำยาล้างจาน	บริโภคน	กก.	0	0	80	0	144	28.00	4,032.00	36	36	36	36		
35	24-102-09	น้ำยาล้างจาน	บริโภคน	ขวด	718	554	694	0	960	59.00	56,640.00	240	240	240	240		
36	24-102-10	น้ำยาล้างจาน 1 ลิตร (12/ถัง)	บริโภคน	ขวด	714	318	642	0	144	90.00	12,960.00	36	36	36	36		
37	24-102-11	น้ำยาล้างจาน	บริโภคน	ขวด	141	84	145	0	260	70.00	18,200.00	65	65	65	65		
39	24-102-12	น้ำยาล้างจานยี่ห้อเขียว 750 มล.(12/ถัง)	บริโภคน	ขวด	9	22	36	0	72	25.00	1,800.00	18	18	18	18		
40	24-102-14	น้ำยาล้างจาน 710 กรัม (12/ถัง)	บริโภคน	ขวด	351	244	252	0	360	42.00	15,120.00	90	90	90	90		
41	24-102-13	น้ำยาล้างจาน	บริโภคน	ขวด	0	0	80	0	120	49.00	5,880.00	30	30	30	30		
42	24-101-01	ปลากกระพง 155 กรัม(100/ถัง)	บริโภคน	กระป๋อง	277	220	300	0	360	20.00	7,200.00	90	90	90	90		
43	24-101-02	ปลากะพง อย่งดี	บริโภคน	กก.	0	400	70	0	720	35.00	25,200.00	180	180	180	180		
44	24-102-01	แปรงซักผ้า	บริโภคน	ถุง	0	22	6	0	72	40.00	2,880.00	18	18	18	18		
45	24-102-02	แปรงซักผ้า	บริโภคน	ถุง	0	56	11	0	180	17.00	3,060.00	45	45	45	45		
46	24-101-01	ปลากกระพง	บริโภคน	ซอง	800	0	794	0	840	25.00	21,000.00	210	210	210	210		
47	24-101-02	ปลากกระพง (ซองเล็ก)	บริโภคน	ถุง	0	0	50	0	120	12.00	1,440.00	30	30	30	30		
48	24-101-01	ปลากกระพง	บริโภคน	ถุง	0	129	40	0	220	17.00	3,740.00	55	55	55	55		
49	24-101-01	ปลากกระพงกระป๋อง	บริโภคน	กระป๋อง	432	363	305	0	480	18.00	8,640.00	120	120	120	120		

ผู้จัดทำแผน

(นางกัญญา คำพอ)

นางผู้จัดการงานทั่วไปสำนักงาน

ผู้เสนอแผน

(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้เสนอแผน

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่ห้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการใช้	ราคา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
50	25-ฝ02-01	ฝาง	บริโศค	กก.	0	0	100	0	120	55.00	6,600.00	30	30	30	30		
51	25-พ01-01	พริกนางชีอวทวาน	บริโศค	กก.	0	152	100	0	120	140.00	16,800.00	30	30	30	30		
52	25-พ01-02	พริกนางเผ็ด	บริโศค	กก.	0	172	100	0	120	140.00	16,800.00	30	30	30	30		
53	25-พ01-03	พริกนางพะเนง	บริโศค	กก.	0	30	18	0	120	140.00	16,800.00	30	30	30	30		
54	25-พ01-04	พริกนางส้ม	บริโศค	กก.	0	72	27	0	120	120.00	14,400.00	30	30	30	30		
55	25-พ01-09	พริกไทยเม็ดขาว	บริโศค	กก.	0	10	5	0	48	700.00	33,600.00	12	12	12	12		
56	24-พ01-01	พริกป่นแห้ง	บริโศค	กก.	0	50	31	0	144	70.00	10,080.00	36	36	36	36		
57	25-พ01-16	พริกแห้งเม็ดเล็ก	บริโศค		0	12	10	0	24	200.00	4,800.00	6	6	6	6		
58	25-พ01-17	พริกแห้งเม็ดใหญ่	บริโศค		0	20	2	0	24	200.00	4,800.00	6	6	6	6		
59	25-พ01-01	พองเต้าหู้พองแห้ง 100%	บริโศค	กก.	0	10	11	0	48	60.00	2,880.00	12	12	12	12		
60	25-ฝ01-02	มะขามแปียกแกะเมล็ด	บริโศค		0	102	80	0	120	80.00	9,600.00	3	3	3	3		
61	25-ฝ01-12	มะตูมแห้ง	บริโศค	กก.	0	110	9	0	120	85.00	10,200.00	30	30	30	30		
62	24-ท01-01	ปูนเส้น 500 กรัม(20/ลัง)	บริโศค	พอ	977	708	958	0	700	65.00	45,500.00	175	175	175	175		
63	25-ส04-01	สาชูเม็ดเล็ก	บริโศค	ถุง	0	68	16	0	120	25.00	3,000.00	30	30	30	30		
64	24-ฝ01-04	นมผงสำหรับทารกแรกเกิด-1ปี (ไม่น้อยกว่า 550 กรัม)	บริโศค	กระป๋อง	181	192	134	70	404	53.50	21,614.00	101	101	101	101		
65	24-ฝ01-03	นมผงสำหรับทารกตลอดอายุกำหนด (ไม่น้อยกว่า 400 กรัม)	บริโศค	กระป๋อง	241	219	78	99	80	214.00	17,120.00	20	20	20	20		
66	25-ส07-01	สาหร่ายแห้ง 100%	บริโศค	พอ	0	62	12	0	83	20.00	1,660.00	21	21	21	20		
67	24-อ01-01	โอวัลติน 300 กรัม	บริโศค	พอ	625	296	535	0	720	57.00	41,040.00	180	180	180	180		

2,215,252.00

นางสาว

(นางณัฏฐา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

นางสาว

(นายประเสริฐ ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตารคาม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	25-พ01-01	หมูเนื้อแดง (หมูชิ้น)	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	2740	3400	3400	0	4,000	138.00	552,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
2	25-น03-02	หมูเนื้อแดง (หมูบด)	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	3260	5400	6565	0	10,300	142.00	1,462,600	2,575	2,575	2,575	2,575		
3	25-น03-04	หมูเนื้อแดง (หมูก้อน)	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	31	150	2677	0	240	138.00	33,120	60	60	60	60		
4	25-พ01-01	ชีสตรงหมูอ่อน	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	240	167	0	800	152.00	121,600	200	200	200	200		
5	25-ก01-01	กระตู่สุบหมู	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	120	305	0	1,120	52.00	58,240	280	280	280	280		
6	25-ค03-02	ตับหมู	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	220	13	0	150	162.00	24,300	38	37	38	37		
7	25-ส10-01	หนังหมู	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	24	20	0	60	84.00	5,040	15	15	15	15		
8	25-น03-05	เนื้ออกไก่	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	1322	325	0	500	85.00	42,500	125	125	125	125		
9	25-น03-06	เนื้ออกไก่บด	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	3500	3352	0	4,000	90.00	360,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
10	25-ป02-01	ปีกไก่บน	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	259	590	711	0	800	90.00	72,000	200	200	200	200		
11	25-ส02-01	สะโพกไก่	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	64	210	151	0	300	90.00	27,000	75	75	75	75		
13	25-ค03-01	ตับไก่	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	84	100	743	0	800	100.00	80,000	200	200	200	200		
14	25-ส03-01	เลือดไก่	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	187	187	0	200	10.00	2,000	50	50	50	50		
15	25-ช08-01	ไข่ไก่ เบอร์ 2	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	280	320	3826	0	4,000	110.00	440,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
16	25-ป01-03	ปลาตุ๋กหัวขึ้น	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	84	256	0	300	80.00	24,000	75	75	75	75		
17	25-ป01-06	ปลาฉนิลแก่	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	1070	3200	2404	0	2,500	80.00	200,000	625	625	625	625		
18	25-ป01-04	ปลาทุส	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	128	600	578	0	600	85.00	51,000	150	150	150	150		
19	25-ป01-05	ปลาทุ่นึ่ง	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	287	1000	355	0	400	45.00	18,000	100	100	100	100		
20	25-ก03-01	กุ้งสด	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	112	220	294	0	300	240.00	72,000	75	75	75	75		
21	25-ป01-01	ปลาตอริเล็ดหนัง	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	246	1000	1020	0	1,000	145.00	145,000	250	250	250	250		
22	25-ป01-02	ปลาตอริเล็ดไม่ติดหนัง	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	0	0	1000	0	1,000	145.00	145,000	250	250	250	250		
23	25-ส02-03	สุกชิ้นปลาสด	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	198	1000	209	0	300	80.00	24,000	75	75	75	75		
24	25-ส02-04	สุกชิ้นหมู	บริโภค (โภชนาการ)	กก.	67	89	216	0	250	105.00	26,250	63	63	63	63		

ศิริภา

(นางกัญญา คำพ้อ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

W

(นายประเสริฐ ตรีสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ณัฐวิภา

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
25	25-ป01-08	ปลาหมึกหลอด	บริษัท (มหาชน)	กก.	42	52	18	0	60	50.00	3,000	15	15	15	15		
26	25-ท04-01	ปูนซีเมนต์ถุงช้าง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	4	2	0	6	150.00	900	2	1	2	1		
27	25-ท01-03	หมูหยอง	บริษัท (มหาชน)	ถุง	0	1	1	0	2	90.00	180	1	0	1	0		
28	25-ท03-02	กุ้งแห้งขนาดกลาง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	21	19.2	0	30	600.00	18,000	8	7	8	7		
29	25-ส01-02	ช็อคโกแลตหมู ผ่าศูนย์กลาง 2.5 ซม. ยาว 10 ซม	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	29	28	0	30	120.00	3,600	8	7	8	7		
30	25-ศ04-03	เต้าหู้เหลือง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	270	631	0	700	10.00	7,000	175	175	175	175		
31	25-ศ04-01	เต้าหู้ไข่	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	3200	3245	0	4,200	7.00	29,400	1,050	1,050	1,050	1,050		
32	25-ศ01-02	กะหล่ำดอก	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	112	98	0	100	60.00	6,000	25	25	25	25		
33	25-ศ01-03	กะหล่ำปลี	บริษัท (มหาชน)	กก.	458	825	1142	0	1,200	40.00	48,000	300	300	300	300		
34	25-ศ01-02	ดอกแค	บริษัท (มหาชน)	กก.	26	1360	65	0	70	40.00	2,800	18	17	18	17		
35	25-ศ01-20	บร็อกโคลี่	บริษัท (มหาชน)	กก.	65	113	164	0	200	70.00	14,000	50	50	50	50		
36	25-ท04-08	เห็ดฟาง	บริษัท (มหาชน)	กก.	348	120	917	0	1,000	90.00	90,000	250	250	250	250		
37	25-ท04-06	เห็ดนางฟ้า	บริษัท (มหาชน)	กก.	155	540	407	0	500	100.00	50,000	125	125	125	125		
38	25ท0410	เห็ดหูหนูสด	บริษัท (มหาชน)	กก.	114	201	201	0	250	90.00	22,500	63	62	63	62		
39	25-ท04-01	เห็ดของขาว	บริษัท (มหาชน)	กก.	40	103	103.5	0	120	110.00	13,200	30	30	30	30		
40	25-ท04-02	เห็ดเข็มทอง	บริษัท (มหาชน)	กก.	43	14	108.5	0	120	110.00	13,200	30	30	30	30		
41	25-ท04-03	เห็ดเข็มจิ	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	23	6	0	10	25.00	250	3	2	3	2		
42	25-ท04-09	เห็ดหอม	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	20	49.7	0	50	220.00	11,000	13	12	13	12		
43	25-ท04-07	เห็ดนางรมหลวง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	20	20	0	20	90.00	1,800	5	5	5	5		
44	25-ศ01-04	ดอกฟักทอง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	17	17	0	20	30.00	600	5	5	5	5		
45	25-ส07-01	ผงงอกเหล้า	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	12	12	0	20	90.00	1,800	5	5	5	5		
46	25-ศ01-06	ดอกโสน	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	24	24	0	30	30.00	900	8	7	8	7		
47	25-ศ01-07	ดอกอัญชัน	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	87	87	0	90	80.00	7,200	23	22	23	22		

วิมลพา
(นางกัญญา คำพอง)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

W
(นายประเสริฐ ฤทธิวรสารคาม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

วิมล
(นางภาณุณี มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
48	25-บ02-04	ใบตอย	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	62	62	0	70	85.00		18	17	18	17	
49	25-ต01-03	ดอกแสดแดง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	8	8	0	10	60.00		3	2	3	2	
51	25-ต01-11	คะน้า	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	510	580	0	600	39.00	23,400	150	150	150	150	
52	25-ต01-05	ผักกาดขาว	บริษัท (มหาชน)	กก.		1102	367	1899	0	2,000	34.00	68,000	500	500	500	500	
53	25-ต01-04	ผักกาดขาวทั้ง	บริษัท (มหาชน)	กก.		232	77	217	0	250	30.00	7,500	63	62	63	62	
54	25-ต01-22	ผักบุ้งจีน-ไทย	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	20	20	0	30	41.00	1,230	8	7	8	7	
55	25-ต01-09	ผักกวยช่าย	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	70	19	0	20	5.00	100	5	5	5	5	
56	25-ต01-12	ผักคื่นห่วย	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	50	202.55	0	210	60.00	12,600	53	52	53	52	
57	25-ต01-01	ต้นหอม	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	450	504	0	550	50.00	27,500	138	137	138	137	
58	25-ต01-17	ผักชีหอม	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	120	139.05	0	150	50.00	7,500	38	37	38	37	
59	25-ต01-15	ผักชีฝรั่ง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	0	60.4	0	70	10.00	700	18	17	18	17	
60	25-บ02-01	ใบกระเพรา	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	0	19.1	0	17	5.00	85	5	4	5	3	
61	25-บ02-10	ใบสะระแหน่	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	0	126.7	0	130	5.00	650	33	32	33	32	
62	25-ต01-16	ผักชีลาว	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	0	10.1	0	20	25.00	500	5	5	5	5	
63	25-ต01-19	ตำลึง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	0	40	0	100	10.00	1,000	25	25	25	25	
64	25-ต01-01	ยอดผักทอง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	21	2	0	30	10.00	300	8	8	8	8	
65	25-บ02-02	ใบชะพลู	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	5	5	0	10	10.00	100	3	3	3	3	
66	25-บ02-05	ใบมะกรูด	บริษัท (มหาชน)	กิโล		0	26	97	0	50	10.00	500	13	12	13	12	
67	25-ต01-14	ชะอม	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	2	2	0	4	10.00	40	1	1	1	2	
68	25-ต01-25	ยอดทานตะวันอ่อน	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	3	3	0	24	80.00	1,920	6	6	6	6	
69	25-ต01-24	ผักปิ้ง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	20	20	0	35	30.00	1,050	9	9	9	8	
70	25-ต01-01	กระเจียวแดง	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	12	12	0	20	30.00	600	5	5	5	5	
72	25-ต01-26	ผักอ่อนแบบ	บริษัท (มหาชน)	กก.		0	157	157	0	200	30.00	6,000	50	50	50	50	

กัญญา
(นางกัญญา คำพอ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

NA
(นายประเสริฐ ตรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

วิวัฒน์
(นายภาณุวัฒน์ มีสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
73	25-บ02-06	ใบมาจามอ่อน	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	6	6	0	10	30.00	300	3	2	3	2		
74	25-บ01-13	กิ่งกล้วย	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	67	67	0	100	35.00	3,500	25	25	25	25		
75	25-บ05-01	น้ำตาลวา	บริษัท (มหาชน)	กก.	230	285	2330	0	2,500	25.00	62,500	625	625	625	625		
76	25-บ05-04	น้ำตาลร้าน	บริษัท (มหาชน)	กก.	1503	1678	1678	0	2,000	15.00	30,000	500	500	500	500		
77	25-บ01-01	ใบงเหลียม	บริษัท (มหาชน)	กก.	145	0	350	0	400	25.00	10,000	100	100	100	100		
80	25-บ02-01	ฟักเขียว	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	0	3500	0	3,500	20.00	70,000	875	875	875	875		
81	25-บ02-02	ฟักทอง	บริษัท (มหาชน)	กก.	2115	7000	5502	0	5,500	25.00	137,500	1,375	1,375	1,375	1,375		
82	25-บ01-18	มะระจีน	บริษัท (มหาชน)	กก.	272	1200	678	0	1,200	30.00	36,000	300	300	300	300		
83	25-บ06-01	ชิงช้า	บริษัท (มหาชน)	กก.	87	132	182.5	0	120	70.00	8,400	30	30	30	30		
84	25-บ03-01	กระชาย	บริษัท (มหาชน)	กก.	19	20	41.1	0	40	50.00	2,000	10	10	10	10		
85	25-บ05-01	ข่าสด	บริษัท (มหาชน)	กก.	8	42	33.5	0	50	50.00	2,500	13	12	13	12		
86	25-บ02-01	ตะไคร้	บริษัท (มหาชน)	กก.	23	182	46.3	0	100	50.00	5,000	25	25	25	25		
87	25-บ01-01	ผลมะกรูด	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	700	700	0	800	2.00	1,600	200	200	200	200		
88	25-บ01-13	ผลมะนาว	บริษัท (มหาชน)	กก.	1260	5800	2849.2	0	2,000	4.00	8,000	500	500	500	500		
89	25-บ03-03	หัวปลี	บริษัท (มหาชน)	กก.	22	420	60	0	100	20.00	2,000	25	25	25	25		
90	25-บ03-02	หัวไชเท้า	บริษัท (มหาชน)	กก.	534	1300	1365	0	1,500	20.00	30,000	375	375	375	375		
91	25-บ03-01	แครอท	บริษัท (มหาชน)	กก.	486	1620	1212	0	1,300	30.00	39,000	325	325	325	325		
92	25-บ02-03	หอมหัวใหญ่	บริษัท (มหาชน)	กก.	266	420	605.5	0	600	25.00	15,000	150	150	150	150		
93	25-บ02-03	มันฝรั่ง	บริษัท (มหาชน)	กก.	21	120	55	0	100	35.00	3,500	25	25	25	25		
94	25-ส09-01	หน่อไม้ฝรั่ง	บริษัท (มหาชน)	กก.	97	21	21	0	30	40.00	1,200	8	7	8	7		
95	25-บ02-01	หอมแขก	บริษัท (มหาชน)	กก.	88	233	232	0	200	35.00	7,000	50	50	50	50		
96	25-บ02-02	หอมแดง	บริษัท (มหาชน)	กก.	69	90	58	0	90	60.00	5,400	23	22	23	22		
97	25-บ02-02	มันเทศ	บริษัท (มหาชน)	กก.	409	240	224	0	300	20.00	6,000	75	75	75	75		

(นางอัญญา คำพอง)

นางจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

(นายอภิประเสริฐ สุทธิสารคาม)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอมหาราธรรม

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
98	25-ผ02-01	เผือก	บริษัท (มหาชน)	กก.	196	452	200	0	320	30.00	9,600	80	80	80	80		
99	25-ผ02-01	มันแกวคละมา	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	180	180	0	200	40.00	8,000	50	50	50	50		
100	25-ผ04-03	ข้าวโพดหวาน	บริษัท (มหาชน)	กก.	409	120	120	0	150	30.00	4,500	38	37	38	37		
101	25-ผ04-04	ข้าวโพดอ่อน	บริษัท (มหาชน)	กก.	196	210	496	0	500	25.00	12,500	125	125	125	125		
102	25-ผ01-20	มะละกอดิบ	บริษัท (มหาชน)	กก.	88	230	245	0	250	10.00	2,500	63	62	63	62		
103	25-ส05-01	สาลยบัว	บริษัท (มหาชน)	กก.	161	240	458	0	500	25.00	12,500	125	125	125	125		
104	25-ผ01-02	ถั่วฝักยาว	บริษัท (มหาชน)	กก.	342	1000	879	0	960	60.00	57,600	240	240	240	240		
105	25-ผ01-04	ถั่วพู	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	80	80	0	80	25.00	2,000	20	20	20	20		
106	25-ผ01-05	ถั่วลิสงตา	บริษัท (มหาชน)	กก.	15	12	41	0	45	140.00	6,300	11	11	11	12		
107	25-ผ01-01	ถั่วมอก	บริษัท (มหาชน)	กก.	336	877	906	0	950	20.00	19,000	238	237	238	237		
108	25-พ01-07	พริกชี้ฟ้าแดงเขียว	บริษัท (มหาชน)	กก.	30	24	74.9	0	75	80.00	6,000	19	19	19	18		
109	25-พ01-05	พริกชี้หนู	บริษัท (มหาชน)	กก.	46	32	61.7	0	70	80.00	5,600	18	17	18	17		
110	25-พ01-12	พริกหยวก	บริษัท (มหาชน)	กก.	4	1	25.6	0	30	80.00	2,400	8	7	8	7		
111	25-ผ01-07	มะเขือแปราะ	บริษัท (มหาชน)	กก.	463	231	231	0	300	20.00	6,000	75	75	75	75		
112	25-ผ01-09	มะเขือม่วงกรอบ	บริษัท (มหาชน)	กก.	31	102	102	0	130	25.00	3,250	33	32	33	32		
113	25-ผ01-10	มะเขือยาว	บริษัท (มหาชน)	กก.	129	320	403	0	400	30.00	12,000	100	100	100	100		
114	25-ผ01-08	มะเขือพวง	บริษัท (มหาชน)	กก.	67	210	186	0	200	100.00	20,000	50	50	50	50		
115	25-ผ01-05	มะเขือเทศใหญ่	บริษัท (มหาชน)	กก.	172	121	77	0	100	20.00	2,000	25	25	25	25		
116	25-ผ01-06	มะเขือเทศสีดำ	บริษัท (มหาชน)	กก.	33	120	410	0	420	20.00	8,400	105	105	105	105		
117	25-พ01-10	พริกไทยอ่อน	บริษัท (มหาชน)	กก.	5	9	11	0	15	50.00	750	4	4	4	3		
118	25-ก01-02	กระเทียม	บริษัท (มหาชน)	กก.	16	115	129.2	0	130	140.00	18,200	33	32	33	32		
119	25-ส01-01	ส้มเขียวหวาน	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	680	359	0	400	50.00	20,000	100	100	100	100		
120	25-ส06-01	สาหร่าย	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	280	280	0	300	50.00	15,000	75	75	75	75		

ผู้จัดทำแผน

(นางกัญญา คำพอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รองผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาทรัพยากร

(นายปวิธ วัฒนศิริ)

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์)

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการใช้ ในปี63	ราคา	ปริมาณ การซื้อปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้างจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
121	25-ศ02-01	แผ่นตาอุบ	บริษัท (มหาชน)	กก.	1807	1500	4186	0	4,200	45.00	189,000	1,050	1,050	1,050	1,050		
122	25-ศ05-03	แสงไม่แดง	บริษัท (มหาชน)	กก.	1560	1102	3560	0	3,600	25.00	90,000	900	900	900	900		
123	25ศ0101	ฝรั่ง	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	287	287	0	300	50.00	15,000	75	75	75	75		
124	25-ก02-01	กล้วยไข่	บริษัท (มหาชน)	กก.	205	1000	353	0	400	40.00	16,000	100	100	100	100		
125	25-ก02-02	กล้วยน้ำว้าสุก	บริษัท (มหาชน)	กก.	1968	5200	5054	0	5,200	35.00	182,000	1,300	1,300	1,300	1,300		
126	25-ก07-01	แก้วมังกร	บริษัท (มหาชน)	กก.	840	600	1254	0	1,300	35.00	45,500	325	325	325	325		
127	25-ศ03-01	สีเบรคดรีราชา	บริษัท (มหาชน)	กก.	165	620	29	0	50	30.00	1,500	13	12	13	12		
129	25-ง02-01	เบาะโรงเรียน	บริษัท (มหาชน)	กก.	370	1103	605	0	700	40.00	28,000	175	175	175	175		
130	25-ม01-22	มุ้งคุด	บริษัท (มหาชน)	กก.	20	560	30	0	600	40.00	24,000	150	150	150	150		
131	25-ศ01-01	ชมพูแดง	บริษัท (มหาชน)	กก.	142	620	620	0	700	50.00	35,000	175	175	175	175		
132	25-ม01-21	มะละกอสุก	บริษัท (มหาชน)	กก.	100	260	912	0	920	40.00	36,800	230	230	230	230		
133	25-ศ01-01	ทองกอง	บริษัท (มหาชน)	กก.	14	580	220	0	300	50.00	15,000	75	75	75	75		
134	25-ศ05-02	แดงไทย	บริษัท (มหาชน)	กก.	22	110	74	0	100	30.00	3,000	25	25	25	25		
136	25-อ02-01	แอปเปิ้ลฟูจิ	บริษัท (มหาชน)	ลูก	5760	1030	15310	0	1,600	10.00	16,000	400	400	400	400		
137	25-ศ08-06	ถอดช่องสิงคโปร์	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	104	56	0	100	40.00	4,000	25	25	25	25		
139	25-ศ08-04	พื้ขาว	บริษัท (มหาชน)	กก.	0	6	144	0	150	40.00	6,000	38	37	38	37		
5,946,105.00																	

นายพท
(นางกัญดา คำพอ)
นักัดการทำงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

นายอประเสริฐ ศรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสาธารณสุข

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	0410010	กางเกงผู้ป่วยเด็กสีชมพู เบอร์ L (อายุ 6-15 ปี)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	100	0	100	80.00	8,000.00	25	25	25	25		
2	0410011	กางเกงผู้ป่วยเด็กสีชมพู เบอร์ S (อายุ 1-3 ปี)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	100	0	100	80.00	8,000.00	25	25	25	25		
3	0410013	กางเกงผู้ป่วยสีเขียวเข้ม	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	100	0	100	125.00	12,500.00	25	25	25	25		
4	0410014	กางเกงผู้ป่วยสีฟ้า	เครื่องแต่งกาย	ตัว	563	700	300	0	500	96.00	48,000.00	125	125	125	125		
5	0410015	กางเกงผู้ป่วยสีม่วง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	200	300	100	0	150	96.00	14,400.00	38	37	38	37		
6	0410018	กางเกงแพทย์ชายสีเขียวเข้ม	เครื่องแต่งกาย	ตัว	500	1000	300	0	600	96.00	57,600.00	150	150	150	150		
7	0410024	ชุดแพทย์หญิง (เชคสีเขียว)	เครื่องแต่งกาย	ชุด	210	300	300	0	300	189.00	56,700.00	75	75	75	75		
8	0410025	ชุดแพทย์หญิงเบอร์ L (เชคสีเขียว)	เครื่องแต่งกาย	ชุด	210	300	300	0	300	189.00	56,700.00	75	75	75	75		
9	0410030	ถุงผ้าเปื้อน(ผ้าร่ม)	เครื่องแต่งกาย	ถุง	200	300	400	0	400	248.00	99,200.00	100	100	100	100		
10	0410037	ปกอกหมอนสีฟ้า	เครื่องแต่งกาย	ตัว	400	700	600	0	600	80.00	48,000.00	150	150	150	150		
11	0410039	ปกอกหมอนสีม่วง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	200	200	300	0	300	80.00	24,000.00	75	75	75	75		
12	0410045	ผ้าวางเตียงสีฟ้ากว้าง 90 ซม. ยาว 150 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500	500	600	0	700	97.00	67,900.00	175	175	175	175		
13	0410046	ผ้าวางเตียงสีม่วงกว้าง 90 ซม. ยาว 150 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	100	100	100	0	100	97.00	9,700.00	25	25	25	25		
14	0410049	ผ้าคั่นพอกขาหวาน้ำกว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	4000	6000	2000	0	2,200	29.00	63,800.00	550	550	550	550		
15	0410051	ผ้าคั่นอ้อมสีเขียวเข้ม หน้ากว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	2000	1500	1000	0	1,000	51.00	51,000.00	250	250	250	250		
16	0410061	ผ้าถุงผู้ป่วยสีเขียวเข้ม	เครื่องแต่งกาย	ผืน	200	200	300	0	400	96.00	38,400.00	100	100	100	100		
17	0410062	ผ้าถุงผู้ป่วยสีฟ้า	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500	500	300	0	600	96.00	57,600.00	150	150	150	150		
18	0410063	ผ้าถุงผู้ป่วยสีม่วง	เครื่องแต่งกาย	ผืน	200	300	200	0	200	96.00	19,200.00	50	50	50	50		
19	0410065	ผ้าโพกศีรษะ หุ่นกว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	400	1500	100	0	500	46.00	23,000.00	125	125	125	125		
20	0410067	ผ้าโพกศีรษะเขียวอ่อน 44"	เครื่องแต่งกาย	หลา	100	100	100	0	200	46.00	9,200.00	50	50	50	50		
21	0410069	ผ้าโพกศีรษะพยาบาลรุ่นพิมพ์ที่ 2 สี หน้ากว้าง60นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	1000	300	100	0	1,000	46.00	46,000.00	250	250	250	250		
22	0410072	ผ้าโพกศีรษะ หน้ากว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	300	1000	300	0	1,000	46.00	46,000.00	250	250	250	250		
23	0410070	ผ้าโพกศีรษะ 36"(44")	เครื่องแต่งกาย	หลา	100	300	50	0	500	46.00	23,000.00	125	125	125	125		

ผู้จัดทำแผน

นางกัญญา คำทอง

นางสังคกรงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศิลป์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพยาบาลมหาสารคาม

ผู้จัดทำแผน

(นายปวีระสวัสดิ์ ศรีสวัสดิการ)

รองผู้อำนวยการสถานพยาบาลระบบบริการ และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
24	0410072	ผ้าโหลเรสพิ้า หน้ากว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	2000	2000	100	0	1,500	46.00	69,000.00	375	375	375	375		
25	0410075	ผ้าโหลเรสผ้าง หน้ากว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	1000	500	200	0	500	46.00	23,000.00	125	125	125	125		
26	0410077	ผ้าโหลเรสเหลือง หน้ากว้าง 60 นิ้ว	เครื่องแต่งกาย	หลา	100	300	300	0	300	46.00	13,800.00	75	75	75	75		
27	0410083	ผ้าปูเตียงผ้าดิบย้อมสีเขียว 90x180 ซม. 1 ชั้น	เครื่องแต่งกาย	ผืน	100	200	150	0	150	115.00	17,250.00	38	37	37	38	37	
28	0410085	ผ้าปูเตียงสีฟ้ากว้าง 92 ซม. ยาว 193 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500	600	600	0	600	192.00	115,200.00	150	150	150	150	150	
29	0410086	ผ้าปูเตียงสีม่วงกว้าง 92 ซม. ยาว 193 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	100	100	200	0	150	192.00	28,800.00	38	37	37	38	37	
30	0410090	ผ้าปูเบาะสีเขียวเข้ม ขนาด 120x190 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500	1000	1000	0	600	115.00	69,000.00	150	150	150	150	150	
31	0410094	ผ้าสีเหลืองผ้าดิบย้อมสีเขียว 120x120 ซม. 2 ชั้น	เครื่องแต่งกาย	ผืน	500	600	1000	0	1,150	138.00	158,700.00	288	287	287	288	287	
32	0410102	ผ้าสีเหลืองสีเขียวเข้ม 2 ชั้น ขนาด 90x90 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	4500	4000	5000	0	5,100	80.00	408,000.00	1,275	1,275	1,275	1,275	1,275	
33	0410095	ผ้าสีเหลืองผ้าดิบย้อมสีเขียว 2 ชั้น 150x150 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	100	100	150	0	400	171.00	68,400.00	100	100	100	100	100	
34	0410096	ผ้าสีเหลืองผ้าดิบย้อมสีเขียว 70x70 ซม. 2 ชั้น	เครื่องแต่งกาย	ผืน	300	500	600	0	800	47.00	37,600.00	200	200	200	200	200	
35	0410104	ผ้าสีเหลืองสีเขียวเข้ม เจาะกลาง ขนาด 150x300 ซม.	เครื่องแต่งกาย	ผืน	100	100	300	0	600	171.00	102,600.00	150	150	150	150	150	
36	0210174	ผ้าห่มขนหนู 60"×80"	เครื่องแต่งกาย	ผืน	1000	1000	600	0	600	465.00	279,000.00	150	150	150	150	150	
37	0410113	เสื้อกาาผ้าดิบย้อมสีเขียว	เครื่องแต่งกาย	ตัว	200	200	200	0	720	240.00	172,800.00	180	180	180	180	180	
38	0410115	เสื้อกาาผ้าดิบย้อมสีชมพู	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	300	0	550	240.00	132,000.00	138	137	137	138	137	
39	0410118	เสื้อคลุมแขนเสื้อสีเขียวเข้ม	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	150	0	200	240.00	48,000.00	50	50	50	50	50	
40	0410193	เสื้อผู้้วยเด็กสีชมพู เบอร์ L (อายุ 6-15ปี)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	100	0	200	80.00	16,000.00	50	50	50	50	50	
41	0410194	เสื้อผู้้วยเด็กสีชมพู เบอร์ S (อายุ 1-3 ปี)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	100	100	0	200	80.00	16,000.00	50	50	50	50	50	
42	0410196	เสื้อผู้้วยสีเขียวเข้ม	เครื่องแต่งกาย	ตัว	100	200	300	0	500	108.00	54,000.00	125	125	125	125	125	
43	0410197	เสื้อผู้้วยสีฟ้า	เครื่องแต่งกาย	ตัว	1000	1000	700	0	1,000	108.00	108,000.00	250	250	250	250	250	
44	0410198	เสื้อผู้้วยสีม่วง	เครื่องแต่งกาย	ตัว	200	100	100	0	300	108.00	32,400.00	75	75	75	75	75	
45	0410202	เสื้อแขนยาวเบอร์ L (คอวีสีเขียว)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	200	100	150	0	300	155.00	46,500.00	75	75	75	75	75	
46	0410203	เสื้อแขนยาวเบอร์ XL (คอวีสีเขียว)	เครื่องแต่งกาย	ตัว	200	100	150	0	300	155.00	46,500.00	75	75	75	75	75	

ผู้จัดทำ

(นางกัญญา คำพอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบ

(นายประเสริฐ ภิรัตวราภ)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
47	410020	รองเท้าบูท	เครื่องแต่งกาย	คู่	210	125	40	0	200	75.00	15,000.00	50	50	50	50		
48	0410221	หมวก รปภ.	เครื่องแต่งกาย	ชุด	0	20	30	0	30	900.00	27,000.00	8	7	8	7		
49	0410021	ชุดแต่งกาย รปภ.	เครื่องแต่งกาย	ชุด	0	20	30	0	30	2,000.00	60,000.00	8	7	8	7		
50	0410111	เสื้อกันเปื้อนพลาสติก 2 ชั้น	เครื่องแต่งกาย	ตัว	0	0	200	0	992	43.00	42,656.00	248	248	248	248		
51	0410112	เสื้อกันเปื้อนพลาสติก 1 ชั้น	เครื่องแต่งกาย	ตัว	0	0	100	0	1,000	43.00	43,000.00	250	250	250	250		
52	410019	รองเท้าแตะ	เครื่องแต่งกาย	คู่	247	523	300	0	600	43.00	25,800.00	150	150	150	150		
53	410072	รองเท้ายางแบบสวม	เครื่องแต่งกาย	คู่	194	300	300	0	700	43.00	30,100.00	175	175	175	175		

3,200,006.00

ผู้ตรวจ
(นางกัญญา คำพอ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผน

ผู้
(นายประเสริฐ ศรีสารคาม)
รองผู้อำนวยการฝ่ายพัสดุระบบบริษัท
และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้
(นายภาคภูมิ มโนสิทธิ์คำดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม
ผู้เสนอแผน

ลำดับที่	รหัส	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ มา	ประมาณการใช้ ปี63	ราคา	ประมาณการ จัดซื้อในปี63	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี60	ปี61	ปี62									จำนวน	มูลค่า
1	27-001-01	Brckpvc	วัสดุอื่นๆ	อัน	1,304	1,400	506	100	100	1.30	130.00	25	25	25	25		
2	27-001-01	เชื่อมท่อเหล็ก 5 ซิต (1000/ท่อ)	วัสดุอื่นๆ	ท่อ	0	0	1	0	0	2.10	21,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
3	27-001-01	สายรัดข้อมีมด้าย (สีฟ้าX1300/กล่อง)	วัสดุอื่นๆ	งาน	100	0	40	0	10,000	3.50	35,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
4	27-001-02	สายรัดข้อมีถักทอ (สีชมพูX100/กล่อง)	วัสดุอื่นๆ	อัน	6,300	5,100	5,100	100	10,000	2.10	21,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500		
5	27-001-03	สายรัดข้อมีถักทอ (100/กล่อง)	วัสดุอื่นๆ	อัน	44,700	39,005	48,500	2,500	40,000	2.10	84,000.00	10,000	10,000	10,000	10,000		
6	27-001-01	ปรอบมัดอุดรรมูใต้เข็ม	วัสดุอื่นๆ	อัน	43	59	53	15	50	790.00	39,500.00	13	12	13	12		
7	27-001-01	เทอริโมกิดอร์ (วัดอุณหภูมิห้อง)	วัสดุอื่นๆ	อัน	12	1	6	5	10	120.00	1,200.00	3	2	3	2		
9	2700101	เชื่อมพลาสติก 2 ชั้น ขนาดวงกลมขนาด (PVC)	วัสดุอื่นๆ	ตัว	2	0	38	0	5	140.00	700.00	1	1	1	1		
10	27-001-01	ผ้าเย็บ (ผ้าขนหนู ห่อละ 50 ซอง)	วัสดุอื่นๆ	ห่อ	0	1,072	120	0	400	280.00	112,000.00	100	100	100	100		
12	2800101	จุลินทรีย์ EM	วัสดุอื่นๆ	ลิตร	0	0	5	0	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5		
13	2800201	กากับ ไซดอร์ (นาลอน)	วัสดุอื่นๆ	นาลอน	0	0	2	0	40	200.00	8,000.00	10	10	10	10		
14	2800101	เครื่องวัดความชื้นสัมพัทธ์	วัสดุอื่นๆ	เครื่อง	0	0	4	0	20	2,800.00	56,000.00	5	5	5	5		
											378,330.00						

กนก

(นางกนก คำพอ)

มีอำนาจหน้าที่ไม่รับราชการ

ผู้จัดทำแผน

ว

(นายวราวุธ ศรีวิสุทธิคาม)

ผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ว

(นายวราวุธ มโนสิทธิ์ศักดิ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

ผู้เสนอแผน